
1 Two pieces of cloisonne ware to include a box 
and cover modelled as a duck, 11 cm high, and 
a jar and cover, 13 cm high. 
£20-50

2 Five Edinburgh Crystal tumblers, 7.7 cm high, 
together with four larger Edinburgh Crystal 
tumblers with cut and etched detail, 10.5 cm 
high. 
£30-70

3 A Noritake Art Deco style porcelain circular box 
and cover, 17 cm diameter. 
£30-70

4 Two Royal Copenhagen porcelain figures to 
include cockerel, 14 cm high, spaniel and game 
bird, 7.5 cm high. 
£30-70

5 A Royal Crown Derby porcelain model of a cat, 
13.5 cm high, together with a Griselda Hill 
pottery model of a cat, 18 cm high. 
£30-70

6 A Royal Copenhagen porcelain model of a 
puppy, 7.5 cm high, together with two Nao 
porcelain figures, one a seated dog, 15 cm high, 
the other a goose, 14.5 cm high. 
£20-50

7 Two pieces of Vasart glassware to include a 
pink and opaque white frilled rim dish, 
approximately 12cm diameter, and a mottled 
blue top hat vase, 5cm high. 
£20-50

8 Two pieces of Royal Worcester ivory ground 
ware to include a twin-handled vase, 11.5cm 
high; and a jug, 10.5cm high. 
£20-50

9 A Vasart vase mottled purple and pink with gold-
coloured inclusions, signed, 19.5cm high. 
£30-70

10 An early 20th century clear and frosted glass 
tazza, 16.5cm diameter x 12cm high; together 
with a late 19th/early 20th century clear and blue 
glass overlaid vase with cut decoration, 24.5cm 
high. 
£20-50

11 A Royal Doulton character jug, "The Clown", 
15.5cm high. 
£10-30

12 A Vasart glass bowl mottled pink and opaque 
white with band of typical whorls, signed, 
17.5cm diameter x 8cm high. 
£20-50

13 A Beswick model of a bald eagle, no. 1018, 
height to top of wing 20cm. 
£20-50

14 A Ysart glass vase mottled purple and blue with 
silver-coloured inclusions, 19cm high. 
£30-70

15 A collection of antique glassware to include five 
green glass wine goblets, 13.5cm high; and a 
pair of Continental bottle shaped clear glass 
decanters with etched decoration of vines and 
birds, applied pinched vertical trail detail, and 
white metal ring stoppers, overall 26cm high. 
£30-70

16 A glass oval shaped paperweight with multi-
coloured internal decoration, 10.5cm high. 
£20-50

17 A Capodimonte porcelain figure of Michel Ney, 
First Prince de la Moskowa, First Duke of 
Elchingen, 27cm high. 
£30-70

18 A white metal mounted mother-of-pearl shell 
forming a dish raised on four tapered supports, 
21cm wide x 4cm high. 
£20-50

19 A Canadian Eskimo Art double figure group, 
bearing original sticker to base, 14cm high. 
£20-50

20 A 19th century green glass decanter and 
stopper, the stopper inscribed "Whisky", overall 
23cm high; together with two 19th century 
amber tinted glass decanters and stoppers, 
22.5cm high and 21cm high. 
£40-80

21 An early 20th century Monart style art glass 
vase mottled green and pale amber, 23cm high. 
£40-80

22 Two pieces of mid-20th century Murano 
glassware, both clear, red, and amber coloured 
comprising tall square vase, 25.5cm high; and a 
similar square shaped dish, 5.5cm high x 7.5cm 
wide. 
£30-70

23 A Japanese Sumida Gawa vase, late 19th/early 
20th century, decorated in relief with two boys, 
30.5cm high; together with a blue and white 
porcelain cup, cover, and stand decorated with 
phoenix roundels, overall 10.5cm high. 
£30-70
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24 A Chinese blue and white porcelain vase, Qing 
Dynasty, decorated with lotus scroll, with later 
gilded details, four character mark to base, 
26cm high. 
£50-100

25 A late 19th century Bohemian green and white 
overlaid glass goblet with gilded details, 26cm 
high. 
£80-120

26 A late 19th/early 20th century clear and ruby 
flashed firing glass of Masonic interest, with 
wheel cut decoration of Masonic emblems, 
12.5cm high. 
£50-100

26A A London silver mounted Bristol blue glass scent 
bottle and stopper, the cylindrical blue glass 
bottle with wheel cut decoration of flowers and 
foliage, the hinged silver cover opening to reveal 
a clear and frosted glass stopper, 14cm high. 
£40-80

26B A pair of late 19th century Japanese pink ground 
cloisonne vases, of hexagonal form, decorated 
with pairs of Manchurian cranes, flowers and 
foliage, 11.5cm high. 
£50-100

26C A pair of Coalport hand-painted pink ground 
circular twin-handled bowls, each decorated with 
two shaped panels enclosing colourful birds 
within richly gilded borders, raised on four gilded 
feet, printed marks and painted number 
"A4296", 9.5cm diameter x 6.3cm high. 
£50-100

27 A Carltonware blue ground chinoiserie 
decorated vase, 17.5cm high. 
£40-80

28 Goldscheider, a cold-painted terracotta bust 
modelled as a bearded male figure, impressed 
marks, 23cm high. 
£40-80

29 Lohe, a bronze figure group modelled with two 
hands shaking, 11cm high; together with an 
antique bronze model of a dog modelled 
standing on all fours, 6.5cm high. 
£40-80

30 Two pieces of 20th century glass to include a 
bark vase in pewter designed by Jeffery Baxter, 
16cm high; and a Pukeberg, Sweden, clear 
glass model of a horse's head, 16cm high. 
£50-100

31 A brass cased cylindrical desk clock with black 
and white Roman numeral dial, 9.5cm diameter. 
£40-80

32 An early 20th century brass cased carriage clock 
with black and white Roman numeral dial, 15cm 
high with handle raised. 
£40-80

33 Wilson and Sharp, Edinburgh, an early 20th 
century brass cased carriage clock with black 
and white Roman numeral dial, the case 
engraved "1862, 18th December, 1912", 14cm 
high with handle raised. 
£40-80

34 Ciro of Bond Street, a double strand pearl 
necklace with silver clasp; together with a single 
strand pearl necklace with yellow metal clasp 
stamped "14K 585". 
£30-70

35 A yellow metal gem set bracelet stamped "375", 
gross weight 7.5grams; and a yellow metal and 
pearl necklace stamped "375", gross weight 
6.4grams. 
£70-150

36 Nsouli, a yellow metal, mother-of-pearl and 
diamond set necklace the clasp stamped "750", 
gross weight 21.4grams. 
£250-500

37 Four boxes containing assorted pairs of yellow 
metal and gem set earrings. 
£40-80

38 A graduated amber disc bead necklace, gross 
weight 114.3grams. 
£50-100

39 Georg Jensen, a Modernist silver pendant and 
necklace, stamped marks, gross weight 
41.1grams. 
£50-100

40 Tiffany & Co., a silver keyring in the form of a 
golf club together with another similar keyring, 
25.2grams. 
£40-80

40A Three assorted oval enamel plaques, one 
decorated with an urn; one with a landscape and 
the last a half-length portrait; three woven hair 
oval panels and remaining items. 
£20-50

40B A collection of assorted antique and later 
unmounted cameos, shell, lava stone etc. 
£40-80

40C A collection of assorted ceramic oval plaques 
and a fossilised circular pendant. 
£30-70
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41 A yellow metal cased Elgin hunter pocket watch; 
together with a Chester silver cased open-faced 
pocket watch, The Slimax Trip Action patent, H 
Samuel, Manchester. 
£40-80

42 A 9ct gold graduated Albert chain with T-bar 
suspension, gross weight 29.0 grams. 
£500-700

43 A 9ct gold graduated Albert chain with T-bar 
suspension and oval faceted spinner, gross 
weight 45.1 grams. 
£700-900

44 A 9ct gold wristwatch with black satin strap, 
gross weight 13.5grams. 
£40-80

45 Elsa Peretti for Tiffany & Co, a silver bean 
shaped pendant necklace, in original box. 
£50-100

46 A 9ct gold and garnet set oval bangle, gross 
weight 5.9grams. 
£70-150

47 A yellow metal necklace suspending pear 
shaped aquamarine coloured pendant, the clasp 
stamped '375', gross weight 4.1grams. 
£70-150

48 A Birmingham silver hinged bangle with foliate 
scroll detail; together with a smaller white metal 
childs hinged bangle, gross weight 23.7grams. 
£20-50

49 Chimento, a white and yellow metal bracelet, 
stamped '750', 20.5cm long, gross weight 
18grams. 
£600-800

50 A yellow metal necklace stamped '750', 8grams; 
an 18ct gold ruby and diamond chip seven stone 
ring, gross weight 4.3grams and a 9ct gold ring, 
2.5grams. 
£500-700

51 A collection of assorted 9ct gold and yellow 
metal jewellery to include 9ct gold ring; 9ct gold 
circular charm inscribed 'Margaret'; pair of 9ct 
gold rings; three 9ct gold necklaces; gross 
weight 10grams; together with an unmarked 
yellow metal chain, 4.2grams. 
£250-400

52 A late 19th/early 20th century yellow metal 
necklace suspending a clam shaped pendant 
locket, the chain stamped '9CT', the pendant 
stamped '9CT', chain length 31.5 cm long, gross 
weight 4.2 grams. 
£50-100

53 A 19th century Mexican gold traditional wedding 
token, dated 1865, Maximiliano Emprerador, 
10mm diameter. 
£20-50

54 Two ladies 9ct gold cased wristwatches, one by 
Rotary; the other by Certina, both on yellow 
metal bracelet straps, gross weight 34.7grams. 
£70-150

55 A 9ct gold and split pearl bar brooch, centred 
with crescent shaped symbol and four flowers, 
gross weight 2.2gram; together with a yellow 
metal mounted cameo set brooch, gross weight 
5.5grams. 
£50-100

56 A 9ct gold ring, 2.6 grams; together with an 18ct 
gold wedding ring, 3.7grams. 
£150-250

57 An 18ct gold gem set ring, size Q; together with 
a yellow metal twelve diamond chip half-hoop 
ring, stamped '18k 0.50ct', size Q, gross weight 
6.8grams. 
£200-300

58 An 18ct white and yellow gold sapphire and 
diamond ribbon tied flower spray brooch, gross 
weight 10grams, 44.7mm wide. 
£250-500

59 A 9ct gold mounted green agate and pearl 
shamrock brooch, gross weight 5grams; 
together with a yellow metal, split pearl and 
turquoise circular brooch, 21.8mm diameter, 
gross weight 2.9grams. 
£50-100

60 Two gem set dress rings, one white metal; the 
other yellow and white metal, gross weight 
10grams. 
£150-300

61 A 9ct gold cased ladies wristwatch by Acme. 
£40-80

62 Three King Charles III silver £5 coins comprising 
Bailiwick of Jersey 2023, Isle of Man 2023 and 
Bailiwick of Guernsey 2023. 
£40-80

63 A 1997 Portraits of a Princess, Diana Princess 
of Wales gold coin, stamped '585', 0.5grams, 
11mm diameter. 
£20-50
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64 A gold plated ladies octagonal shaped bracelet 
wristwatch by Christian Dior, Paris, the 
octagonal dial with Roman numerals and 
subsidiary date aperture, the back of the case 
numbered 'D48-153', the strap impressed '0594'. 

£50-100
65 An early 20th century white and yellow metal bar 

brooch, centred with a single old cut diamond, 
57.1mm wide, gross weight 2.8grams. 
£50-100

66 A 9ct gold signet ring, 1.3grams, size N; 
together with a 9ct gold and garnet flower cluster 
ring, gross weight 1.8grams, size O. 
£50-100

67 Two 9ct gold gem set rings, gross weight 
6grams. 
£70-150

68 A 9ct gold pendant in the form of a letter 'B', 
suspended on a yellow metal chain, gross 
weight 2.4grams. 
£40-80

69 A 9ct gold heart shaped pendant suspended on 
yellow metal chain; together with another yellow 
metal, garnet and split pearl pendant and chain, 
gross weight 4.9grams. 
£50-100

70 A yellow metal and smoky quartz single stone 
cocktail ring, centred with rectangular facetted 
stone, tested as 18ct gold, size K, gross weight 
8.7grams. 
£70-150

71 An early 20th century white metal and jade set 
bar brooch, the oval shaped jade panel carved 
and pierced with foliage, 68.6mm wide, gross 
weight 4.1grams. 
£50-100

72 A yellow metal and turquoise sprung bracelet, 
17.5cm long, gross weight 25.1grams, tested as 
18ct gold. 
£600-900

73 King Hussein I of Jordan Interest - a 
presentation silver medallion, 'Hussein I, King of 
the Hashemite Kingdom of Jordon 1952' 
210grams, in presentation box with calling card 
inscribed with the compliments of King Hussein 
I. 
£50-100

74 King Hussein I of Jordan Interest - a boxed 
yellow metal gas lighter by Dupont, with black 
enamel detail and crown; together with a ladies 
yellow metal Certina Quartz wristwatch bearing 
King Hussein emblem, the dial with baton 
numerals and date aperture. 
£50-100

75 A cased set of white metal and mother of pearl 
studs and cufflinks, stamped '9ct', comprising a 
pair of rectangular panel cufflinks; two small 
rectangular studs and four larger rectangular 
studs with circular fasteners. 
£50-100

76 A yellow metal and blue gem stone two stone 
ring, stamped '18ct', size Q, gross weight 
4.1grams. 
£100-200

77 A white and yellow metal solitaire diamond ring, 
illusion set with an old cut diamond, stamped 
'18ct, plat', size R, gross weight 2.4grams. 
£70-150

78 A 9ct gold oval shaped locket suspended on 9ct 
gold chain, gross weight 5.1grams. 
£70-150

79 A red amber type graduated bead necklace, 
gross weight 40grams. 
£50-100

79A Three assorted floral carved Brownbill ovals. 
£10-30

79B A collection of eight assorted green stone 
charms to include a miniature Connemara, 
compass etc. 
£20-50

79C An interesting collection of fifteen assorted seal 
matrices, with intaglio carved details of busts, 
initials and verse. 
£50-100

80 A box of assorted costume jewellery. 
£50-100

80A A collection of eleven assorted vintage pipes to 
include a Big Ben Maestro Mariner example, 
etc. 
£40-80

80B A collection of eight assorted vintage 
figural/novelty pipe bowls/pipes, to include a 
Meerschaum pipe bowl carved as a human 
skull. 
£40-80
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80C Five assorted vintage gents wristwatches, 
together with three assorted pocketwatches in 
various states of repair. 
£30-70

80D A collection of assorted vintage ladies 
wristwatches to include a boxed example by 
Anne Klein, etc. 
£40-80

80E A collection of assorted vintage ladies fashion 
accessory style wristwatches. 
£40-80

80F A Caithness glass silver mounted millefiori 
pendant and chain, together with two similar 
silver mounted millefiori glass dress rings. 
£20-50

80G Five assorted pearl necklaces. 
£20-50

80H Five assorted pearl necklaces (four strung in a 
line). 
£20-50

80I A collection of four assorted Chinese snuff 
bottles, to include agate bottle on stand; Sancai 
glazed bottle, cinnabar lacquer bottle and glass 
bottle imitating jade. 
£40-80

80J A collection of assorted mother-of-pearl and 
white metal mounted jewellery to include 
pendants, brooches, seahorse brooch etc. 
£20-50

80K Three vintage brass folding linen thread 
counters, the largest marked 'D&RD. 
£10-30

81 A large box of assorted costume jewellery. 
£100-200

82 A box of assorted costume jewellery. 
£50-100

83 A collection of wristwatches to include Sekonda 
50m wristwatch; Orange Breo Time wristwatch; 
together with other examples by Lotus; Limit; 
Rotary; Solo; Michael Kors etc. 
£20-50

84 A box of assorted costume jewellery, earrings 
etc. 
£50-100

85 A collection of various items to include a 9ct 
gold cased Vertex Revue wristwatch; a 
Cortevert white metal cased wristwatch; 
assorted coins; mother-of-pearl gaming 
counters; blue enamel rounded rectangular coin 
purse, etc. 
£50-100

86 A collection of vintage postcards, namely British 
interest, early 20th century through to late 20th 
century. 
£20-50

87 A small collection of assorted costume jewellery. 

£30-70
88 A George III silver salver, London 1772, makers 

mark 'I.C' over 'T.H', probably that of John 
Crouch I and Thomas Hannam, engraved with 
armorial crest, 24cm diameter, 15.1 troy oz. 
£200-300

89 A pair of George III silver dishes, London 1770, 
makers mark of 'T.H' for Thomas Hemming, of 
shaped pentagonal form, each centred with 
raised circular boss with engraved armorial, 
24.5cm diameter, gross weight 37.8grams. 
£500-700

90 A William IV silver salver, Edinburgh 1836, 
makers mark of 'JG&Co', engraved with initials 
'DC', 21cm diameter, 13.3 troy oz. 
£200-300

91 A 19th century Sheffield plate coffee pot with 
embossed decoration, engraved with armorial 
crest 'Fides Servata Ditat', 28cm high. 
£50-100

92 A pair of London silver sauce boats, gross 
weight 15.6grams. 
£200-300

92A A London silver twin-handled presentation 
trophy, bearing presentation inscription, 12cm 
high, 11.2 troy oz. 
£150-300

92B A pair of Sheffield silver sauce boats, 14.9 troy 
oz. 
£200-300

92C A Birmingham silver three piece tea set, gross 
weight 32.3 troy oz. 
£500-700

92D An Indian silver single handled cup, by Hamilton 
& Co, Calcutta, 9cm high, 5.4 troy oz; together 
with a leather cased set of four Indian silver 
stacking tumbler cups, stamped 'Silver JBCo', 
9cm high, gross weight 12.2 troy oz. 
£250-400

92E An antique Birmingham silver gilt oval snuff box 
with engine turned covers, and vacant yellow 
metal rectangular initial panel, 9cm long, 
£50-100
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92F Two white metal mounted agate salts, the 
largest 5.5cm diameter; together with an agate 
mounted white metal rectangular snuff box, 6cm 
wide; assorted white metal pickle forks and 
spoons. 
£30-70

92G A George IV silver chamber candlestick, London 
1820, makers mark 'RE' over 'EB', with snuffer 
attached to a chain, bearing corresponding 
hallmarks, 6cm high x 9cm wide, 4 troy oz. 
£50-100

93 A vintage Mont Blanc Meisterstuc No.82 yellow 
metal fountain pen; together with a Watermans 
Ideal Lever fountain pen in yellow metal case 
with 14ct nib; and a vintage Parker 1/10 12ct 
rolled gold fountain pen. 
£50-100

94 A vintage Bentley Flying B car logo/badge, 
16cm wide. 
£20-50

95 An antique rounded rectangular silver gilt snuff 
box, 8.5cm wide, 1.6 troy oz; together with a 
silver plated vesta holder, the hinged cover in 
the form of a crown, 7cm high. 
£40-80

96 A London silver circular inkstand, the hinged 
cover with tortoiseshell insert, 9cm diameter; 
together with a white metal medallion with three 
embossed portraits, to include Mussolini etc. 
£40-80

97 Four assorted silver cruets, silver weight 8.2 troy 
oz. 
£70-150

98 A collection of silver to include seven assorted 
napkin rings and three teaspoons, gross weight 
6 troy oz. 
£70-150

99 Five assorted silver napkin rings, gross weight 
4.1 troy oz. 
£50-100

100 An antique London silver cream jug with bright 
cut decoration, 13cm high, 3.9 troy oz. 
£40-80

101 Two silver sugar casters, 14cm high and 11cm 
high, gross weight 7.21 troy oz. 
£100-200

102 A London silver sauce boat, 4 troy oz. 
£50-100

103 A cased set of eight Birmingham silver Art Deco 
style coffee spoons. 
£30-70

104 A Chester silver oval shaped basket, 19.5cm 
wide, 9.2 troy oz. 
£150-250

105 A Sheffield silver Silver Jubilee commemorative 
salver, engraved with head of the Late Queen 
Elizabeth 1952-1977, 15.5cm diameter, 3.6 troy 
oz. 
£50-100

105A A Sheffield silver rectangular concave cigarette 
case, the cover engraved with initials and date, 
'25.9.39', 10cm wide, 5.2 troy oz. 
£50-100

105B An Indian sterling silver desk stand by Hamilton 
& Co of Calcutta, of rectangular form set with 
two clear glass inkwells and pierced three-
quarter gallery, 29cm wide x 19cm deep. 
£150-300

105C A late 19th/early 20th century Chinese silver 
rectangular tray, with embossed decoration of 
flowering trees and birds, centred with a vacant 
rectangular shaped cartouche, raised on four 
bun feet, 20.5cm long x 9.3cm deep, 4.3 troy oz. 

£70-150
106 A collection of assorted silver flatware, 8.6 troy 

oz. 
£120-180

107 A Birmingham silver propelling pencil, 12.5cm 
long. 
£30-70

108 An antique London silver cream jug, 8.5cm high; 
a silver mounted cut glass cruet bottle, 11.5cm 
high; and an antique London silver chamber 
candlestick and snuffer. 
£50-100

109 An early 20th century white metal bowl with 
embossed wrythen detail, 15cm diameter, 7 troy 
oz; together with a white metal cream jug , 7cm 
high, 2.1 troy oz. 
£100-200

110 A Birmingham silver sauce boat, 6.2 troy oz. 
£70-150

111 A cased pair of Chester silver napkin rings. 
£40-80

112 A Birmingham silver cigarette case, 8.5cm wide, 
2.7 troy oz. 
£20-50

113 Two Sheffield silver hair brush backs and a 
white metal pusher spoon. 
£20-50
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114 A vintage Dunhill gas lighter, Pat.No.3910750, 
7.5cm high, in associated Cartier box. 
£30-70

115 A boxed Davidoff white metal gas lighter. 
£30-70

116 A cased set of The Battle of Waterloo checkers 
set, containing twenty-four gaming pieces, 
twelve with red coloured edges, twelve with blue 
coloured edges. 
£20-50

117 A collection of assorted silver, gold plated and 
cupra nickel coins to include The Platinum 
Wedding Anniversary photographic coin 
collection enclosing eight coins; A History of 
Britain Battle of Trafalgar gold plated proof coin; 
The 2020 Emergency American Eagle silver 
dollar in graded case; a boxed Duke of 
Wellington medal layered in platinum; A 
Republic of Liberia 1997 $20 coin; and a Queen 
Elizabeth II and Prince Philip 70th Anniversary 
commemorative coin in plastic capsule. 
£50-100

118 An Edward I silver penny with paperwork from 
London Mint Office, provenance to The 
Montrave Hoard; together with a black velvet 
bag containing six assorted antique silver and 
white metal coins; a cased set of five silver and 
gold plated coins to include four Titanic interest 
and one Magna Carta interest. 
£50-100

119 Three Franklin Mint Proof sets to include 
Bahama Islands 1972; 1971 Jamaica proof set 
and 1971 Trinidad and Tobago proof set. 
£40-80

120 A collection of assorted silver teaspoons, 
together with an assortment of silver handled 
afternoon tea knives. 
£40-80

121 A cased set of six silver hallmarks of the United 
Kingdom teaspoons, and a cased set of twelve 
London silver teaspoons and sugar tongs. 
£50-100

121A A cased Birmingham silver three piece 
gentlemen's brush set. 
£30-70

121B A Birmingham silver five piece cruet set in fitted 
case. 
£50-100

121C A cased set of six Sheffield silver coffee spoons. 

£20-50

121D A collection of assorted silver cruets, coffee 
spoons etc. 
£70-150

121E A collection of assorted silver to include cased 
Birmingham silver egg cup; napkin ring and 
spoon; a pair of Birmingham silver octagonal 
shaped napkin rings; a miniature twin-handled 
trophy; a pair of pepper pots; a bonbon dish with 
pierced rim; handheld dressing mirror and 
corresponding brush. 
£70-150

121F Two three piece silver backed dressing table 
brush and mirror sets. 
£50-100

121G Four late 19th century filigree work and purple 
cabochon stone set napkin rings, probably 
Indian, 5cm diameter, gross weight 6.1grams. 
£50-100

122 Three assorted silver and white metal 
photograph frames, two silver salt spoons and a 
silver handled nail file. 
£20-50

123 A cased set of twelve Sheffield silver teaspoons 
and sugar tongs, together with a cased pair of 
silver plated and mother-of-pearl handled berry 
spoons. 
£20-50

124 A London silver propelling pencil by Sampson 
Mordan & Co, No.560693, 10cm long; together 
with two silver backed brushes and six small 
silver glass tumbler holders, four complete with 
glass liners. 
£50-100

125 A late 18th century pewter oval tobacco box and 
cover with urn finial and interior weighted lid, 
makers mark for 'Richard Pitt', 15.5cm high. 
£30-50

126 An early 19th century boat shaped sugar vase 
with swing handle, makers mark 'Vickers', 12cm 
wide; and a pewter pointed oval tea caddy (2). 
£20-40

127 A late 18th century pewter baluster jug with 
short spout and stained wood scroll handle, 
19cm high. 
£30-50

128 An early 18th century large pewter flagon of 
tapering cylindrical form with reeded borders, 
short spout, scroll handle and domed cover with 
twin-eared thumbpiece, makers mark to inside of 
base, 28cm high. 
£150-200
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129 An 18th century brass 'silver shape' plain oval 
sauceboat, 19cm wide; and an early 18th 
century tapering cylindrical copper chocolate pot 
with hinged spout, high-domed cover and 
wooden side handle, 18cm high (2). 
£40-60

130 An unusual 18th century Irish pewter circular 
seal box, makers mark for 'IH' for John Heaney, 
Dublin, circa 1770, 18.5cm diameter. 
£50-100

131 Two early 19th century Britannia metal miniature 
teapots (2). 
£20-40

132 An early 19th century Britannia metal three 
piece oblong teaset on paw feet with engraved 
floral decoration, makers mark 'Dixon & Smith', 
(3). 
£20-40

133 An 18th century pewter lidded jug of baluster 
form with reeded bands and hinged domed 
cover, engraved with 'NUNC EST BIBENDUM', 
makers mark inside lid 'William Scott of 
Edinburgh', 21.5cm high. 
£60-100

134 A good quality early 18th century tapering 
cylindrical pewter tankard with domed hinged 
cover, pierced thumbpiece and tapering S-scroll 
handle, makers mark 'S', and another 
unidentified mark to lid rim, 18cm high. 
£150-250

135 An 18th century pewter lidded quart tankard with 
engraved initials 'IP' over 'MG', 19cm high; and a 
pewter baluster quart measure (2). 
£40-60

136 Two 18th century pewter tablespoons with shell-
back oval bowls, engraved initials 'R' over 'WM', 
makers mark 'W' and goose mark, 22cm long 
(2). 
£20-40

137 A collection of assorted military and other 
medals to include OBE Order of St Lazarus; UN 
set of three former Yugoslavia bar; miniature set 
of four corresponding medals and other 
remaining medals. 
£50-100

138 Military and Great War Interest - a white metal 
and coloured enamel Tank Corps badge; 
together with corresponding cap badge and a 
collection of other assorted cap badges, buttons 
etc. 
£40-80

139 A collection of assorted Military and Masonic 
medals to include a George V India medal with 
bar 'North West Frontier 1930/31'; a George VI 
India medal for 'Long Service and Good 
Conduct'; three World War II medals to include 
39-45 Service Medal, 39-45 Star and the Africa 
Star, a case containing two Masonic medals and 
a loose commemorative medal. 
£40-80

140 A Trench Art crucifix cross on stand, Irish Army 
UN Contingent Congo circa 1960's, overall 
height 14.5cm. 
£30-70

141 Great War Interest - a 1914 Christmas tin, 
containing a pair of Great War medals inscribed 
'344431 Gnr.W.B.Crosbie RA', and a 1937 
coronation medal. 
£30-70

142 A Birmingham silver gilt and enamel Masonic 
medal. 
£20-50

143 A white metal and diamond set pendant 
necklace, stamped '750' to the clasp, gross 
weight 6.7grams, in Fraser Hart box. 
£200-300

144 A 9ct white gold and gem set bracelet, 19cm 
long, gross weight 5.8grams; together with a 
pair of white metal and gem set circular earrings 
stamped '750', gross weight 7.8grams, in a 
Fraser Hart box. 
£400-600

145 Three pairs of assorted earrings. 
£40-80

146 A 9ct gold sapphire and diamond pendant 
necklace, together with a pair of matching 
earrings, in a Fraser Hart box. 
£200-400

147 A yellow metal, sapphire and diamond bracelet, 
stamped '14k', 17.5cm long, gross weight 
14.6grams. 
£300-500

148 A pair of white metal and diamond earrings, 
each set with a line of nine brilliant cut 
diamonds, stamped '18k', gross weight 
7.5grams. 
£200-300

149 A pair of white metal and diamond earrings, 
each set with nine brilliant cut diamonds, the 
butterflies stamped '18k 750', gross weight 
2.9grams. 
£100-200
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150 A white metal and gem set ring, stamped '9k', 
size P, gross weight 2.8grams. 
£50-100

151 A 9ct white gold and diamond seven stone ring, 
size O, gross weight 3.1grams. 
£60-120

152 An 18ct white gold wedding ring, size M, 
5.8grams. 
£200-300

153 A collection of assorted yellow metal earrings, 
gross weight 40.4grams. 
£150-300

154 An 18ct white gold necklace suspending 
diamond pendant, gross weight 4grams. 
£150-250

155 An 18ct white and yellow gold single stone 
diamond ring, centred with a baguette cut 
diamond, size M, gross weight 7.5grams. 
£250-500

156 An 18ct gold and diamond single stone ring, 
centred with oval facetted diamond, size O, 
gross weight 3.2grams. 
£150-300

157 An 18ct gold diamond and tanzanite cluster ring, 
size N, gross weight 7.9grams, in Fraser Hart 
box. 
£200-400

158 Two 9ct gold gem set rings, gross weight 
6.1grams. 
£120-180

159 Three assorted 9ct gold gem set rings, gross 
weight 5.8grams. 
£120-180

160 A 9ct white gold, amethyst and diamond chip 
QVC dress ring, size M, gross weight 3.7grams; 
together with another decorative blue gem stone 
cluster ring. 
£70-150

161 A 9ct gold pendant set with oval facetted 
aquamarine coloured gem stone; together with a 
pair of 9ct gold and diamond chip stud earrings, 
gross weight 4.3grams. 
£40-80

162 A collection of assorted scrap 9ct and yellow 
metal jewellery, gross weight 22.3grams; 
together with two '777' stamped gold plated 
necklaces and a silver necklace. 
£250-500

163 A pair of white metal earrings, stamped '750', 
4.2grams. 
£100-200

164 A group of gold to include a 9ct gold scarf ring, 
4grams; a 9ct gold winged horse brooch, 
4.9grams; and a yellow metal diamond chip 
bracelet with loose section, approximately 
4grams. 
£200-300

165 A yellow metal necklace, stamped '750', 
5grams; together with an 18ct gold necklace 
suspending Egyptian-esque pendant, gross 
weight 10.7grams. 
£500-700

166 Three assorted 9ct gold necklaces, gross weight 
12.7grams. 
£200-300

167 A yellow metal bracelet stamped '750', 
6.3grams; together with a part yellow metal 
chain, unmarked, 2.4grams. 
£200-400

168 Five assorted 9ct gold rings, gross weight 
6.4grams. 
£100-200

169 A pair of yellow and white metal earrings, 
stamped '916', 4.2grams. 
£150-300

170 A 9ct gold bracelet with heart shaped lock, 
14.1grams. 
£250-400

171 An 18ct white and yellow gold diamond pendant, 
suspended on a 9ct gold necklace, gross weight 
6.5grams. 
£200-300

172 Six pairs of assorted 9ct gold earrings, gross 
weight 16.4grams. 
£300-400

173 Two pairs of 18ct gold earrings, gross weight 
7.6grams. 
£250-400

174 A suite of yellow metal and coloured glass 
jewellery comprising ring, earrings, bracelet and 
matching necklace. 
£50-100

175 Six hand-painted stones, decorated by K M Insh, 
each painted with a different bird. 
£40-80

176 A Continental oval hand-painted porcelain panel 
depicting mother and child within florentine 
giltwood frame, 24cm x 18cm. 
£40-80
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177 Ian Fleming, four volumes - On Her Majesty's 
Secret Service 1963, You Only Live Twice 1964, 
From Russia With Love and The Man With The 
Golden Gun 1965. 
£30-70

178 A Dunhill square shaped cigar box containing a 
gold plated cigar cutter, 19cm high. 
£30-70

179 A collection of assorted costume jewellery and 
Prince of Wales and Lady Diana 
commemorative crown. 
£20-50

180 A collection of assorted vintage crowns, badges, 
buttons etc. 
£40-80

181 A collection of assorted costume jewellery, 
cufflinks, two pocketwatch movements, etc. 
£40-80

182 A collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

183 A collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

184 A Silver Jubilee medal 1952-1977, in envelope 
On Her Majesty's Service with original 
presentation certificate. 
£20-50

185 Two framed prints, Beaufort and another, 15cm 
x 12.5cm; together with two Staffordshire pot 
lids, The Battle of The Nile and The Cavalier, 
both in ebonised frames, 15cm diameter. 
£40-80

186 A bronze jardiniere/pot, overall diameter 18cm x 
13cm high. 
£40-80

187 A vintage Sun Insurance fire sign with blue, gold 
and black painted details, 17.5cm wide x 17cm 
high. 
£20-50

188 An Irish bog oak truncheon/priest, 31cm long. 
£20-50

189 A George III mahogany and marquetry inlaid tea 
caddy, the hinged cover decorated with inlaid 
shell, the front decorated with ribbon tied floral 
spray, 14cm wide x 12cm high. 
£40-80

190 A Mauchline ware rectangular box decorated 
with vignette 'The Last Oak of Birnam', 'Dunkeld 
Cathedral' and 'View from Cathedral Tower', 
14.5cm wide. 
£30-70

190A A collection of seven pieces of assorted 
jewellery to include a yellow metal hinged 
bangled centred with a heart and split pearl 
details; a 15ct gold oval brooch; a white metal 
mounted cameo brooch; an oval brooch 
decorated with two daisies; an enamel butterfly 
pendant; a yellow metal and green gem stone 
bar brooch; and an 1887 coin pendant. 
£50-100

190B A collection of assorted costume jewellery, to 
include yellow metal signet ring; a white metal 
and coloured enamel crucifix pendant; a mother-
of-pearl panelled bracelet etc. 
£50-100

191 An antique Continental clear glass tumbler, 
engraved with crown and initials 'FR', 10.5cm 
high; together with an antique Continental green 
glass oversized tumbler with wheel-cut 
decoration of a two-masted boat, 15.5cm high. 
£40-80

192 An 18th century Irish small pewter plate with 
engraved initials 'W' over 'ME', makers mark 
'Perkins' with harp mark, 21cm diameter; and a 
small pewter charger engraved with initials 'S' 
over 'IG', makers mark under rim 'TB', 32cm 
diameter (2). 
£30-50

193 An early 19th century oversized Britannia metal 
oblong teapot with fruitwood harp-shaped 
handle, 20.5cm high. 
£30-50

194 An 18th century pewter circular plate, makers 
mark 'Graham & Wardrop', 23cm diameter; and 
a Scottish pewter plate with raised border, 
makers mark 'WH' for William Hunter, 
Edinburgh, circa 1780, 23cm diameter (2). 
£40-60

195 A Royal Worcester blue ground urn, richly 
decorated in gilded relief with heron fishing, with 
griffin mask handles, puce printed marks 
No.1764, 36cm high. 
£100-200

196 A Chinese Yixing pottery tea pot and cover, 
decorated in relief with two dragons, impressed 
four character mark, early 20th century, 11cm 
high. 
£40-80

196A A Majolica pottery plate decorated with cherub, 
25cm diameter. 
£40-80
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197 An early 20th century brass cased repeating 
carriage clock with black and white Roman 
numeral dial, the twin train movement striking on 
a coiled gong, 16.5cm high with handle raised. 
£70-150

198 An early 20th century brass cased bedside 
clock, the circular dial with Arabic numerals, with 
swing handle and four bun feet, overall height 
7cm high with handle raised. 
£40-80

198A A yellow metal hunter cased Waltham 
pocketwatch, the cover and back with engraved 
details and initial 'B', lacking glass, case 
diameter 54.5mm. 
£30-70

198B An early 20th century 9ct gold gentlemans 
wristwatch, the rectangular silvered dial with 
Arabic numerals and subsidiary seconds dial, 
the back of the case engraved with initials 'JSS 
28.11.34'. 
£70-100

198C A vintage 9ct gold gentlemans Rolex Oyster 
Precision wristwatch, the circular dial with Arabic 
numerals, stamped '6022, 760091', with later 
brown leather strap, case diameter including 
crown 36mm. 
£250-500

199 A butterscotch amber bead necklace, 
approximately 46cm long, gross weight 
60grams; together with a red amber type bead 
necklace, gross weight 60 grams. 
£100-200

200 A late 19th/early 20th century yellow metal and 
split pearl hinged bangle, with shamrock 
decoration, unmarked, 62mm wide, gross weight 
12.9grams, in fitted box for Wilson & Sharp, 
Edinburgh. 
£200-400

201 A vintage 9ct gold cased gentlemans Avia 
wristwatch, the champagne coloured dial with 
baton numerals and subsidiary seconds dial, 
case diameter including crown 35mm. 
£50-100

202 A 9ct gold and pearl set oval brooch, 33.8mm 
wide, 3.4grams; together with a yellow metal 
mounted oval cameo brooch, 25.5mm long; and 
a yellow metal mounted cameo pendant, 
25.7mm long excluding loop. 
£40-80

203 A 9ct gold, split pearl and garnet brooch, 
43.7mm wide, 3.4grams; a yellow metal and 
split pearl bar brooch centred with a crown, 
stamped '15ct', 55.9mm wide, 4.3grams; and an 
unmarked yellow metal and split pearl heart 
shaped brooch, 40.7mm wide, 5.9grams. 
£200-400

204 A 15ct gold mourning ring, set with six woven 
hair panels divided by square shaped panels 
with scroll detail, size L 1/2, gross weight 
1.8grams. 
£50-100

205 A yellow metal propelling pencil and a white 
metal propelling pencil. 
£20-50

206 An early 20th century yellow metal and pink 
enamel circular shaped pendant centred with a 
split pearl, 22mm diameter, suspended on a 
yellow metal chain, stamped '9c', gross weight 
6.8grams. 
£70-150

207 A ladies 18ct gold Omega wristwatch, the 
circular dial with baton numerals and date 
aperture, the case stamped '58419770', dial 
diameter including crown 24.4mm, with brown 
leather strap; together with another ladies 
Omega Deville 18ct gold cased wristwatch, the 
case numbered '55605168', lacking crown, with 
pink leather strap. 
£150-300

207A A long yellow metal watch chain, unmarked, 
tested as 9ct gold, approximately 73.5cm long, 
18.9grams. 
£350-500

207B A yellow metal fob watch, Bigelow Kennaird & 
Co, Boston, the white dial with black Arabic 
numerals, engine turned case, stamped '18k', 
case diameter 33.2mm, gross weight 
36.5grams. 
£350-500

207C A yellow metal brooch in the form of a bow, 
stamped '14k', 32mm wide, gross weight 
5.2grams. 
£100-200

207D A late 19th/early 20th century yellow metal, 
garnet and diamond chip hinged bangle, overall 
62mm wide, gross weight 11.2grams. 
£200-300

207E A sterling silver and coloured enamel Art 
Nouveau pendant and chain. 
£20-50
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207F A 9ct gold bracelet watch strap with yellow metal 
rectangular name plaque insert, vacant, 
9.5grams. 
£150-250

207G A 9ct gold watch strap with yellow metal 
rectangular insert, allowing it to form as a 
bracelet, gross weight 30.6grams. 
£500-800

208 A yellow metal and three stone diamond ring, 
set with three graduated old cut diamonds, 
stamped '18ct', size K, gross weight 2.6grams. 
£70-150

209 A yellow metal, opal and diamond dress ring, set 
with three oval opals divided by two rows of 
three diamond chips, size Q, gross weight 
3.9grams. 
£70-150

210 An early 20th century platinum and 15ct gold 
pearl and diamond chip brooch, 38.2mm wide, 
gross weight 2.3grams. 
£50-100

211 A ladies 9ct gold Omega Deville bracelet 
wristwatch, the circular dial with baton numerals, 
diameter including crown 21.4mm, with 9ct gold 
bracelet strap, gross weight 31.1grams. 
£400-600

212 A yellow metal single stone Alexandrite dress 
ring; together with two other gem set rings, 
gross weight 7grams. 
£120-180

213 A Persian green jade stone pendant with incised 
Kufic script, highlighted in gilt, 43mm wide x 
39.6mm high, suspended on green string. 
£40-80

214 A vintage ladies 9ct gold Omega bracelet 
wristwatch, the shaped square dial with baton 
numerals, case size including crown 16.5mm 
wide, with 9ct gold bracelet strap, the back of 
the watch bearing initials and date '25.12.67', 
gross weight 33.2grams, in red Omega box. 
£400-600

215 A late 19th century yellow metal cameo brooch, 
carved in relief with profile of a lady, crescent 
moon and owl with outstretched wings, 52.3mm 
x 44.8mm, gross weight 12.5grams. 
£70-150

216 A 9ct gold, turquoise and split pearl pendant, 
23mm diameter, gross weight 4.6grams. 
£70-150

217 A yellow metal hinged bangle, stamped '15ct', 
9.4grams; together with another unmarked 
yellow metal hinged bangle, tested as 14ct gold, 
10.5grams. 
£400-600

218 A small collection of jewellery to include gem set 
brooch with imitation diamond and ruby details, 
crown surmount, 34.7mm long; a yellow metal 
circular double sided portrait pendant; a yellow 
metal mounted green stone pendant; a yellow 
metal heart shaped locket; a yellow metal oval 
locket; a yellow metal and green stone crucifix 
pendant; a yellow metal mounted purple glass 
bracelet; and a silver and marcasite fob watch 
suspended from a bow brooch. 
£80-120

219 Six assorted late 19th/early 20th century yellow 
metal mounted brooches; a yellow metal stick 
pin; a silver brooch centred with circular facet 
cut stone; and a white metal oval locket and 
chain. 
£70-150

220 A 9ct gold hinged bangle, 18.3grams. 
£300-500

221 Three pairs of 9ct gold earrings, 4.7grams. 
£70-150

222 A yellow metal and split pearl sunburst brooch, 
approximately 35mm diameter, gross weight 
8.6grams. 
£120-180

223 A yellow metal and split pearl swallow brooch, 
stamped '15ct', 41.9mm wide, gross weight 
3.6grams. 
£70-150

224 A yellow and white metal single stone diamond 
bar brooch, 47.8mm wide, gross weight 
2.6grams, in fitted box. 
£40-80

225 Three assorted 9ct gold rings, gross weight 
8.2grams; together with a 22ct gold ring, 
1.8grams. 
£200-300

226 Two ladies 9ct gold cased wristwatches. 
£50-100

227 Three assorted yellow metal gem set dress rings 
to include a 9ct gold and double pearl set ring; a 
yellow metal and carnelian set signet ring; and a 
yellow metal citrine set single stone ring, gross 
weight 7.4grams. 
£70-150
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228 A yellow metal, emerald and diamond chip scroll 
ring, unmarked, size P, 3.8grams. 
£70-150

229 Four antique Roman coins, the largest 
approximately 24mm diameter, the remainder 
approximately 19mm diameter. 
£80-120

230 Two antique rectangular shaped horn snuff 
mulls, 8.5cm long and 7cm long. 
£40-80

231 An antique Scottish treen quaich, 12.5cm wide x 
4.3cm high. 
£40-80

232 An antique Scottish white metal mounted curly 
horn snuff mull, the white metal collar inscribed 
'John Peebles', the cover bearing oval plaque 
with initials, 8cm long. 
£40-80

233 A pair of antique Russian papier-mâché snuff 
boxes, one decorated with female and attendant 
male; the other a coaching scene, 10cm wide. 
£50-100

234 Two incomplete Scottish curly horn snuff mulls; 
two tapered cylindrical horn beakers; three 
assorted horn napkin rings; a white metal 
mounted horn spoon and a white metal thread 
winder. 
£40-80

235 A Wemyss pottery jug decorated with the Beagle 
of Perth, red painted mark 'Wemyss', 19.5cm 
high. 
£40-80

236 A Japanese Satsuma pottery blue ground koro 
and cover, decorated with two panels of ladies 
and children in flowering gardens, overall 16cm 
high; together with associated carved wood 
stand. 
£50-100

237 A late 19th/early 20th century Japanese Kutani 
porcelain twin-handled vase, decorated with 
panels of figures within richly gilded borders, 
nine character mark, 15cm high; together with 
associated carved and pierced wood stand. 
£40-80

238 A late 19th/early 20th century Japanese 
Satsuma twin-handled bottle vase and cover, 
decorated with butterflies and foliage, four 
character mark, 39cm high. 
£70-150

239 An oversized antique airtwist wine goblet, the 
bell shaped bowl on air bubble knop and airtwist 
stem, on circular conical shaped foot, 28cm 
high. 
£100-200

240 A Doulton Lambeth silver mounted stoneware 
tea pot and sugar bowl, decorated by Hannah B 
Barlow, with incised decoration of running goats, 
impressed marks and date 1881, incised initials, 
tea pot 12cm high. 
£100-200

241 Three assorted Ronson lighters; together with a 
vintage gold filled Eversharp Whal fountain pen 
with lever action; a Watermans 513 lever fill 
fountain pen; a Parker fountain pen; and another 
pen lacking cover. 
£30-70

242 Masonic Interest - a brown leather case 
containing assorted Masonic items to include a 
silver trowel with presentation inscription 'To 
Royal Preston Chapter No.333, 1944'; assorted 
medallions, badges and pins; and an apron; 
together with two books. 
£50-100

243 One bottle of vintage Dows port, 1983, 75cl, 
20% Vol. 
£30-70

244 A Russian St. Petersburg gilt metal and green 
enamel egg, opening to reveal a polychrome 
decorated building, 12cm high; together with 
another decorative Russian gilt metal and faux 
enamel authentic musical duck egg, 12cm high. 
£40-80

245 An antique Indian carved stone figure of 
Buddha, 16cm x 9cm. 
£40-80

246 A collection of assorted costume jewellery, to 
include a blue coloured cigarette case etc. 
£30-70

247 Seven boxed pairs of assorted earrings; 
together with another box containing assorted 
yellow metal earrings. 
£50-100

248 Great War Interest - seven assorted woven 
postcards, to include The Blackwatch Royal 
Highlanders; We Will Be Happy Once Again; 
Nevermind; To My Dear Wife; To My Dear 
Mother; and Forget Me Not. 
£20-50
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249 A ladies Tudor Prince Oyster Date bracelet 
wristwatch, stainless steel and yellow metal, the 
dial with gem set numerals and date aperture, in 
original box; together with a copy of original 
receipt (Purchased August 2022 £1250.00). 
£300-500

250 A collection of eight assorted wristwatches, to 
include three by Sekonda; one by Tissot; one by 
Accurist and three unamed. 
£30-70

251 A collection of assorted costume jewellery, 
necklaces, brooches, bangles, Sekonda 
wristwatch etc. 
£50-100

252 A collection of Naval memorabilia to include 
ribbons for RNVR Tay, HMS Victory, HMS 
Wilton, HMS Vanguard, HMS Indefatigable; a 
cap; a box of assorted buttons; boatswain's 
whistle etc. 
£50-100

253 A framed group of three Great War medals. 
£20-50

254 Two framed collections of assorted Church 
tokens, 18th century and later, to include Yester 
1791; Haddington 1745; Prestonpans 1837, 
amongst others. 
£40-80

255 No Lot. 
£1-2

256 No Lot. 
£1-2

257 No Lot. 
£1-2

258 No Lot 
£1-2

259 No Lot. 
£1-2

260 Eleven assorted bottles of wine to include 
Chateau Le Domaine De Bouche 1985; Chateau 
Moulin De Mallet 2002; Domaine De Bel-Air 
1978 etc. 
£30-70

261 Two bottles of vintage Port include Dows 1986 
and Taylors Late Bottled Vintage Reserve 1972. 

£30-70
262 A Royal Bank of Scotland commemorative £1 

banknote, European Community Summit 1992; 
together with assorted coinage to include 
Victorian crowns etc. 
£20-50

263 Two trays of assorted Scotch Malt and Blended 
Whisky miniatures. 
£50-100

264 Seven bottles of assorted spirits to include 1L 
Dom Benedictine; Grappa Contadina; Moniack 
Liqueur Peppermint Creme De Minthe, etc 
£30-70

265 A Royal Airforce Station Saxa Vord shield 
shaped regimental badge; and a pine work box 
with eagle and airplane decoration, 30cm wide. 
£10-30

266 Box - assorted Ordinance Survey maps. 
£20-50

267 A collection of assorted Royal Commemorative 
and other commemorative coins, crowns etc to 
include Hong Kong Returns to China 
commemorative one coin medal set; The King of 
Rock n' Roll Elvis Presley one coin set; Limited 
Edition Autographed Presentation set, Elvis 
Presley first day cover and ingot; First day coin 
cover The Centenary of Her Majesty the Queen 
Mother; Diana The Peoples Princess one coin 
set; Winston Churchill six coin set; Her Majesty 
Queen Elizabeth II Nine Decades Gloriously 
Accomplished one coin set; WWII brass three 
pence 1939-45 seven coin set; Queen Elizabeth 
II six pence fifteen coin set; Great British Icons 
UK banknote two note collection; a Limited 
Edition Commemorative coin cover, Her Majesty 
Queen Elizabeth II 80th Birthday' Battle of 
Waterloo bronze one coin collection; Concorde 
Queen of Aviation three coin collection; together 
with remaining assorted Westminster Mint silver 
plated and gold plated coins, crowns etc. 
£100-200

268 A collection of vintage camera equipment to 
include a Minolta SLR XGM camera, assorted 
cameras, lenses, binoculars etc. 
£20-50

269 A cased pair of vintage Frank-Nipole, Charles 
Frank 10x50 field binoculars. 
£20-50

270 Box - assorted vintage coinage, banknotes etc. 
£20-50

271 A collection of assorted items to include vintage 
Parker pens; Echo harmonica; commemorative 
medallions; hip flasks; cufflinks; vesta holders 
etc. 
£20-50

272 A cigar box, 21.5cm wide. 
£30-50
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273 A collection of assorted wristwatches to include 
examples by Rotary; Tissot; Zenith; Omega etc. 
£50-100

274 Two bottles of Dom Benedictine, 75cl. 
£30-70

275 Box - collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

276 Box - assorted items to include LNER 623 
locomotive; opera glasses; spectacles; trinket 
boxes; Perth Savings Bank glass paperweight; 
pens; football cards etc. 
£50-100

277 A large collection of assorted Players cigarette 
cards. 
£40-80

278 A collection of assorted cigarette cards to 
include an early 20th century cigarette card 
album containing various armorial crest cards; 
assorted albums of Wills cigarette cards to 
include The Seashore; Wild Flowers II series; 
Our King & Queen, etc. 
£40-80

279 J. Malcolm Bell, a painted pottery bust of a man, 
incised signature and dated 1984, 33cm high. 
£40-80

280 Box - assorted vintage coinage and banknotes. 
£20-50

281 A collection of AA, RAC and other motoring car 
badges. 
£20-50

282 Franklin Mint, The Collector's Treasury of Clocks 
wall mounted display stand containing assorted 
miniature models of mantle, table and longcase 
clocks, 54.5cm high x 47cm wide. 
£40-80

283 An early 20th century onyx mantle clock of 
architecural form, with circular Arabic numeral 
dial, 31cm high; together with a vintage Smiths 
onyx cased mantle clock, 19cm high with handle 
raised. 
£40-80

284 A brass and ruby glass paraffin burning oil lamp 
and shade, 68cm high. 
£40-80

285 A vintage Bukta copper and brass bugle, 29cm 
long. 
£20-50

286 A folder 'The Official Millenium Postal Cover 
Collection, Eastern Hemisphere and Western 
Hemisphere'. 
£20-50

287 Two folders of commemorative coin First Day 
Covers, to commemorative the Queen's Golden 
Jubilee 2022. 
£40-80

288 Two boxes - assorted coinage, banknotes etc. 
£40-80

289 Advertising Interest - a vintage Lazenby's Sauce 
advertising board, 55.5cm high x 39cm wide. 
£30-70

290 Two cased sets of twelve silver coins, both 'The 
Official Coin Collection in Honour of HM Queen 
Elizabeth, The Queen Mother'. 
£100-200

291 A vintage steel and brass box iron with turned 
wood handle, 17cm high. 
£20-50

292 A vintage traditional barristers wig in oval 
Japanned metal box, for Ravenscroft Law Wig & 
Robe Makers, Lincolns in London, the cover 
inscribed 'Graham C Bell', 26cm wide. 
£30-70

293 A vintage green leather hunt book inscribed with 
gilded initials 'PCC'; together with an early 20th 
century Grasses album. 
£20-50

294 A vintage leg of mutton gun case, 79cm long. 
£40-80

295 A vintage Hilger & Watts 'Theodolite' in yellow 
painted case. 
£30-70

296 Nine volumes 'Handbook of The Birds of 
Europe, Middle East and North Africa'. 
£20-50

297 Four pairs of assorted vintage binoculars. 
£20-50

298 A pair of brass two-light table lamps with opaque 
white and amber tinted glass shades; a pair of 
brass paraffin burning lamps converted to 
electricity and a pair of brass candlestick form 
table lights. 
£20-50

299 Two Victorian painted police truncheons, 'DIS.3 
No.100', 'DIS.2 No.43', both with VR cipher, 
47cm long. 
£20-50

300 Trench Art - a World War I shell case money 
box, 1914-1918, with Red Cross detail, 17.5cm 
high; together with a Winston Churchill Save for 
Victory figural money box, 11.5cm high. 
£20-50
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301 Six Bisque porcelain figures, each modelled as 
an elderly male, together with five assorted 
Spanish porcelain figures. 
£20-50

302 A mahogany and brass two bottle tantalus, 
29.5cm high. 
£30-70

303 A mahogany box inscribed '50p Collectors Club', 
containing assorted 50p coins and other 
coinage. 
£20-50

304 A collection of assorted wristwatches, 
pocketwatches, etc. 
£20-50

305 Four 18th century pewter baluster measures and 
a pewter half-pint mug (5). 
£30-50

306 A Royal Albert Memory Lane pattern part tea 
set. 
£20-50

307 An antique pine table mirror with hinged circular 
mirror plate, 29cm high; together with a treen 
egg cup stand, 25cm high. 
£30-70

308 Two white ground Moorcroft table lamps, overall 
38.5cm high and 23cm high. 
£30-70

309 A Battle of Waterloo pewter mounted ceramic 
tankard; two other pewter mounted beer 
tankards and two other ceramic tankards. 
£20-50

310 A collection of assorted EP ware. 
£20-50

311 A Villeroy & Boch Acapulco pattern tea set. 
£20-50

312 A collection of Chinese blue and white porcelain 
to include sleeve vase, 26cm high; jar and 
cover, 26.5cm high; a pair of crackle glazed 
vases decorated with shishi, 20.5cm high; and a 
blue and white bowl decorated with birds and 
waves, 26cm diameter x 13cm high. 
£50-100

313 A metal mounted polished slate marble urn, 
22.5cm high; a pair of pewter candlesticks, 
18cm high; a brass chamber candlestick, 
18.5cm high; a brass travelling candlestick in 
two sections on stepped lozenge base, 11.5cm 
high; a Trench Art shell case engraved with 
Kufic script, 12cm high; and a brass Arts & 
Crafts jug, 12.5cm high. 
£40-80

314 A collection of glassware to include Ysart glass 
vase mottled pink and green with band of typical 
whorls, 18cm high; assorted glass vases; 
slipper; swan; snowman and horse ornaments, 
and two flower pieces. 
£20-50

315 A 19th century Britannia metal small teapot with 
high-domed cover. makers mark 'JC&W Lord, 
Birmingham'; and two other teapots with high-
domed covers (3). 
£20-40

316 A painted model of a duck; ceramic model of an 
owl; together with other figural and animal 
ornaments. 
£20-50

317 A collection of assorted EP ware. 
£20-50

318 A porcelain model of a yellow, green and blue 
parrot, 30cm high; together with two other 
models of parrots. 
£30-70

319 A pewter pint mug with glazed base 
compartment enclosing three dice; three pewter 
mugs and two pewter measures (6). 
£30-50

320 A Nao porcelain figure of a girl drawing on a 
chalkboard; together with two other porcelain 
figure groups. 
£10-30

321 Vickers & Co - A 19th century Britannia metal 
octagonal teapot with mother-of-pearl finial; 
three other teapots; four two-handled sugar 
basins; and two cream jugs (10). 
£20-40

322 A pair of late 19th century pottery figures of 
parrots with glass inlaid eyes, approximately 
33cm high. 
£40-80

323 Two vintage rectangular onyx boxes, 17.5cm 
wide and 13cm wide. 
£10-30

324 A late 18th century pewter oval caddy with brass 
finial, makers mark 'Richard Constantine', 14cm 
high; a plain oval tea caddy and a small oblong 
cream jug, makers mark 'I Brown & Co', (3). 
£20-40

325 A Hornby clockwork LMS 70 locomotive, and a 
Hornby Pullman Viking coach. 
£20-40
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326 A metal and red glass conical shaped Art Deco 
style vase, 60cm high; together with an Italian 
porcelain poppy decorated square section vase, 
36cm high; and a decorative blue and white 
armorial decorated vase, 27cm high. 
£30-70

327 A Chinese soapstone table lamp and shade, on 
carved wood stand. 
£20-50

328 A Wedgwood India Rose pattern part tea and 
dinner set. 
£40-80

329 A Wedgwood turquoise Florentine pattern part 
tea and dinner set. 
£50-100

330 An early 19th century Britannia metal individual 
teapot with mother-of-pearl finial, makers mark 
'James Dixon & Son', 11cm high; and two other 
individual teapots (3). 
£20-40

331 An 18th century pewter baluster measure with 
flat lidded cover struck with makers mark, 
10.7cm high; and five various similar pewter 
lidded measures (6). 
£50-100

332 A late 18th century pewter measuring jug, 
makers mark 'H. Reid', 13cm high; and four 
other pewter measuring jugs (5). 
£50-100

333 An early 19th century Britannia metal oblong 
teapot on ball feet, makers mark 'Dixon & Son'; 
and three other Britannia metal teapots (4). 
£20-40

334 Two pieces of decorative Chinese famille rose 
style porcelain to include a vase, 26.5 cm high, 
and a bowl, 20 cm diameter. 
£10-30

335 A pair of decorative Chinese porcelain blue 
ground oviform jars and covers decorated with 
panels of figures, 18.5 cm high. 
£30-70

336 Three boxes - assorted shells, agate slices etc 
£40-80

337 A Chinese porcelain turquoise blue ground dish, 
Qing Dynasty, decorated with three dragons, 
peony and chrysanthemum, 37.5cm diameter. 
£50-100

338 A Majolica pottery drug jar, inscribed 'Acqva Di 
Matricana', 18cm high. 
£20-50

339 An early 20th century orange printed Willow 
pattern circular ceramic tea tray, 42.5cm 
diameter. 
£40-80

340 An unusual early 20th century crackle glass jug, 
with entwined blue glass handle and circular 
aperture to the side containing a recess for ice, 
31.5cm high. 
£30-70

341 A composite model of a recumbant dog, 50cm 
long x 22.5cm high. 
£40-80

342 A tray containing a collection of assorted vintage 
amber tinted Bovril jars, and other green and 
clear glass bottles. 
£20-50

343 A brass cased ships bulkhead clock, 17cm 
diameter. 
£20-50

344 A late 19th century pink glass table lustre 
converted to a table lamp, 30.5cm high. 
£20-50

345 A 19th century green ground bird and floral 
decorated part tea set. 
£30-70

346 An 18th century pewter plate, makers mark 
'Frances Piggot, London', 30.5cm diameter. 
£20-40

347 An 18th century pewter oval ashet with shaped 
reeded scroll border engraved with crest of two 
birds, makers mark 'Robt & Tho Porteus, 
London', circa 1770, 35cm wide. 
£30-50

348 A collection of ceramics to include a 19th 
century Japanned pattern part fruit set, pattern 
no.3245; six Booths Japanned pattern dinner 
plates; and seven Wedgwood Williamsburg 
pattern dinner plates. 
£40-80

349 A collection of Chinese porcelain to include 
celadon ground famille rose plate decorated with 
square shaped panel enclosing ladies, 25cm 
diameter; a shaped triangular tray, 26cm 
diameter; a blue monochrome Gu form vase, 
25cm high; and a bottle vase decorated with 
peony and wisteria, 23.5cm high. 
£50-100

350 A late 18th century engraved oval Britannia 
metal teapot, 11cm high; two teapot stands and 
two Britannia metal teapots (5). 
£20-40
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351 A Mintons blue printed jug and basin; together 
with Wedgwood John Peele jug; assorted cups 
and saucers. 
£20-50

351A An oak cased canteen of assorted electroplated 
flatware. 
£10-30

352 A 19th century Victoria twin-handled pottery 
footbath; together with a mahogany twin-
handled oval shaped tray. 
£20-50

353 Six boxes of assorted flatware, cutlery etc. 
£20-50

354 A composite model of a Private of the 21st 
Royal North British Fusiliers, full summer dress, 
50cm high. 
£30-70

355 Sampson Mordan & Co, silvered postage scales 
and weights, impressed marks, 22cm wide; 
together with a brass double inkwell desk stand, 
30cm wide. 
£40-80

356 Three taxidermy owls, 37cm high, 32cm high 
and 31cm high. 
£50-100

357 Goldscheider, an early 20th century Austrian 
cold-painted terracotta figure of a boy seated on 
a bamboo armchair, 46cm high. 
£150-250

358 An oak and mirrored glass desk stand, set with 
two detachable inkwells, 25cm wide; and a 
cylindrical ruler, 31cm wide. 
£20-50

359 A large collection of assorted EP ware. 
£40-80

360 A vintage Villeroy & Boch Septfontaines, black 
glazed monochrome bust of an Art Deco styled 
lady, 29cm high; together with a monochrome 
black glazed figure of a child, 21.5cm high. 
£40-80

361 A good quality late 17th century large pewter 
charger with triple reed border, with all-over 
hammered finish, the raised rim engraved with 
initials 'R' over 'IS', within stylised plumed 
feathers, makers mark 'WH' in separate punches 
and another unidentified mark to underside of 
rim, circa 1680-1700, 52cm diameter. 
£300-500

362 A pair of Bisque porcelain figures, male with 
right arm raised to forehead, together with lady 
carrying a basket of grapes; together with two 
Staffordshire pottery figure groups and a pottery 
cow creamer. 
£20-50

363 An 18th century silvered pewter charger with 
engraved initials 'L' over 'AP', struck with fleur-
de-lis mark under rim, 37cm diameter. 
£30-50

364 A small 18th century pewter charger with 
engraved details 'AEI', makers mark 'WF' struck 
four times, 38cm diameter. 
£40-60

365 A Royal Albert Crown China Imari pattern part 
tea set; together with another late 19th/early 
20th century floral decorated part tea set. 
£30-70

366 A collection of assorted EP ware to include 
Caithness glass bowl, Royal Worcester ceramic 
cruet and cover, ladies evening bag, framed 
butterfly etc. 
£20-50

367 Five Embassy electroplated tankards; two 
pewter tankards and five assorted ceramic 
tankards. 
£20-50

368 A late 19th century polished slate mantle clock, 
with black and white Roman numeral dial 
inscribed 'J&W Marshall', twin train movement 
striking on a bell, 21.5cm high. 
£40-80

369 Box - assorted electroplated flatware, cutlery 
etc. 
£20-50

370 A 19th century ebonised and mother-of-pearl 
inlaid sarcophagus shaped tea caddy, lacking 
glass mixing bowl, 36cm wide. 
£30-70

371 Seven Royal Doulton figures to include 'Top o' 
The Hill HN1834'; 'Geneveive'; 'Chloe'; 'Andrea 
HN3058'; 'The Little Bridesmaid'; 'Rose HN1368' 
and 'Pookey HN2218'. 
£30-70

372 Box - assorted spirit flasks, leather cased 
tumblers etc. 
£20-50

373 A pair of late 19th/early 20th century Imari 
chargers, approximately 40cm diameter; 
together with three other various Japanese Imari 
porcelain chargers. 
£50-100
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374 A 19th century rosewood and mother-of-pearl 
inlaid workbox, 30cm wide. 
£10-30

375 A Chinese Export porcelain punch bowl, Qing 
Dynasty, decorated with panels of figures, 
cracked with antique rivet repair, 25.5cm 
diameter x 11cm high. 
£30-70

376 Two antique cruise lamps and two antique metal 
hanging candle holders. 
£40-80

377 A turned wood cylindrical storage jar and cover, 
26cm high. 
£20-50

378 An antique mahogany and brass thermometer, 
27.5cm long; two brass mounted spirit levels 
and a vintage ruler. 
£20-50

379 A faux basket weave rectangular storage box, 
the hinged cover decorated with dogs and stags, 
24cm wide. 
£20-50

380 A vintage telephone, Kensington 4315. 
£20-50

381 A white metal chainmail ladies evening bag; 
expandable leather coin purse, and three 
assorted ladies evening bags. 
£20-50

382 A white metal mounted oak three bottle tantalus 
by Walker & Hall, 28.5cm high. 
£50-100

383 A brass mounted Mintons four-tile square 
shaped jardiniere, the tiles depicting Excalibur, 
Gareth and two others after Moyr Smith, 20cm 
high x 20cm square. 
£50-100

384 Three early 20th century Lalique style frosted 
glass wall light shades, moulded with butterflies 
and crickets, 32.5cm long x 13.5cm wide. 
£50-100

385 A late 19th century polished slate mantle clock, 
Barrie & Son of Edinburgh, black and white 
Roman numeral dial with single train movement, 
22.5cm high. 
£30-70

386 A stoneware storage jar and cover, 37.5cm high; 
together with another stoneware storage jar and 
cover, 26cm high; two stoneware storage jars 
and a stoneware hot water bottle. 
£30-70

387 An oversized blue glass goblet, 43cm high; a 
purple glazed studio pottery vase, 34cm high; a 
slip decorated terracotta conical shaped bowl of 
large size, 47cm diameter x 23cm high. 
£40-80

388 A vintage wooden childs wheelbarrow with iron 
bound wheel, 67cm wide. 
£40-80

389 Two vintage wagon wheel hubs, 42cm high and 
37cm high; together with another wagon wheel 
hub mounted as a table lamp and shade, overall 
52cm high. 
£40-80

390 Great War Interest - a Trench Art shell case, 
dated 1917, with engraved details 'Captain J A 
Cooper, 246.Pow.Coy', 50.5cm high. 
£20-50

391 A Meccano Hornby Dublo train set. 
£30-70

392 A cast iron doorstop in the form of a seated 
hound, by Smith of Sheffield, 46cm high; 
together with a 19th century carved and giltwood 
surmount in the form of an eagle standing on a 
rocky outcrop, 36cm high. 
£40-80

393 A mahogany and marquetry shaped rectangular 
tray, 65cm wide. 
£20-50

394 A vintage Corona Special typewriter; and a 
walnut, ebony and brass lined writing slope. 
£20-50

395 Two decorative Chinese porcelain fish bowls, 
one famille rose, 36.5cm diameter x 30cm high; 
the other blue and white, 31cm diameter x 26cm 
high. 
£40-80

396 A pair of composite black and gilt Regency style 
wall brackets, 29cm high x 28cm wide. 
£40-80

397 Two early 20th century African ceremonial 
swords, the longest 86cm. 
£30-70

397A An antique stoneware whisky flagon inscribed 
"John Haig & Co. Ltd. Markinch F43", with 
remains of wicker carry case, 53 cm high. 
£40-80

398 A Japanned metal cylindrical document 
container, inscribed 'A Murray Esq. of Dollarie', 
75.5cm long. 
£40-80
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399 An early 20th century copper and brass table 
lamp on three pronged base, 33.5cm high; a 
brass table lamp, 37.5cm high and three 
assorted wooden table lamps. 
£20-50

400 A late 19th/early 20th century German Viola and 
bow, in fitted case, the viola with paper label 
inscribed 'Manufactured in Berlin, Special copy 
of Antonius Stradivarius'. 
£150-300

401 A vintage saxophone by Lewin Bros. 17 Moor 
Street, Cambridge Circus, London W1, on later 
metal stand. 
£40-80

402 A vintage Elkhart Soprano saxophone in case. 
£40-80

403 An antique longcase clock movement, Walter 
Morgan, Hereford, the square dial with Roman 
numeral and Arabic numeral chapter ring, 
subsidiary seconds dial, twin train four pillar 
movment striking on a bell, the dial 11" square. 
£50-100

404 A collection of assorted Indian and Chinese 
textiles. 
£30-70

405 A Chinese blue and white porcelain dish, Qing 
Dynasty, decorated with all-over design of peony 
and foliage, 34.5cm diameter; together with a 
blue and white porcelain dish decorated with a 
fish, 24.5cm diameter. 
£40-80

406 A pair of Chinese porcelain blue and white 
rectangular pillows, decorated with shishi cubs, 
13.5cm high x 11.5cm diameter; together with a 
Chinese porcelain famille vert jar, decorated 
with warriors on horseback, 13cm high. 
£40-80

407 Two vintage crocodile skin handbags, 34cm 
wide and 25cm wide. 
£30-70

408 A Japanese Satsuma pottery pear shaped vase, 
Meiji Period, decorated with panels of figures 
and flowers, 24cm high; together with a later 
Satsuma pottery pear shaped vase decorated 
with Bijin playing shamisen, 21cm high. 
£50-100

409 Goldscheider, a cold-painted terracotta figure 
group of girl and four chicks, impressed marks, 
35cm high. 
£70-150

410 An early 20th century German cold-painted 
terracotta pottery figure group of a female water 
carrier, impressed marks, 65.5cm high. 
£70-150

411 A green glass carboy jar, 55cm high. 
£30-70

412 An Edwardian mahogany and marquetry inlaid 
mantle clock with circular Arabic numeral dial, 
21.5cm high; together with a Chinese carved 
hardwood stand, overall 13.5cm diameter. 
£30-70

413 A large late 19th/early 20th century Japanese 
carved and pierced wood stand, the circular top 
above a frieze carved and pierced with flowers 
and foliage, raised on five scroll supports united 
by an undertier, 36cm high. 
£40-80

414 A decorative blue and white porcelain jardiniere, 
painted with lotus scroll, 39cm diameter x 29cm 
high. 
£40-80

415 Three Beswick matt glazed horse figures to 
include Red Rum; Champion Welsh Mountain 
Pony, Gredington Simnnt 3614; and Arab. 
£40-80

416 An early 20th century clear and blue glass 
decanter and stopper; together with six 
corresponding glasses, set on a rectangular blue 
glass tray with chrome coloured mounts, the tray 
40.5cm wide, the decanter and stopper 27cm 
high. 
£40-80

417 A Chinese camphorwood table top casket, late 
19th/early 20th century carved with figures, 
boats and pine trees, 40cm wide x 21cm high. 
£40-80

418 A vintage silver plated cocktail shaker, with 
multiple cocktail recipes, 27.5cm high. 
£30-70

419 An Indian brass Bhairava mask, 34cm x 33cm. 
£50-100

420 A collection of assorted vintage cold-painted 
lead figures to include animals such as giraffes, 
lions, elephants etc, and figures on horseback 
and two motorcyclists. 
£40-80

421 A Stereoscopic viewer and box of assorted 
photographic cards, Trips Around the World 
Through the Stereoscope, Volumes I and II. 
£20-50
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421A A Chinese Yixing pottery jardiniere decorated in 
relief with dragon and cloud scrolls, impressed 
six character mark, 21.5cm diameter x 17cm 
high. 
£40-80

421B A yellow fronted Amazon parrot taxidermy on 
ebonised plinth, 42cm high. 
£100-200

421C A taxidermy display case containing two tufted 
ducks, 46cm high x 62.5cm wide. 
£150-250

421D A taxidermy display case containing three white 
ptarmigan in a winter landscape, 56cm high x 
59cm wide. 
£200-300

422 An early 20th century Chinese porcelain famille 
rose stacking box, formed in four sections with a 
cover, the cover decorated with a figure and 
three legged toad, 17cm high; together with 
another Chinese porcelain famille rose stacking 
box, formed in three sections with a cover, 
decorated with flowers and foliage, 19cm high. 
£40-80

423 Three assorted early 20th century Indian carved 
wood rectangular boxes, the largest 30.5cm 
wide. 
£40-80

424 A large box of assorted electroplated ware. 
£40-80

424A An early 20th century walnut cased mantle 
clock, the brass dial with silvered chapter 
bearing Arabic numberals, three train movement 
striking on a coiled gong, in architectural case, 
45cm high x 41cm wide. 
£50-100

424B A black painted terracotta figure of a boy on 
square plinth with gilded details, 63cm high. 
£50-100

424C A late 19th/early 20th century table top cabinet 
of six drawers and detachable cupboard door, 
33cm wide x 35cm high. 
£40-80

425 A set of five late 19th/early 20th century clear 
and black flashed wine glasses, 12.5cm high. 
£20-50

426 A pair of late 19th century Scottish pottery lions, 
probably Bo'ness, each modelled standing with 
front paw resting on a ball with inlaid glass eyes, 
27.5cm high. 
£40-80

427 A pair of late 19th century Staffordshire pottery 
King Charles Spaniel dogs, black glazed with 
gilded markings, 37cm high. 
£40-80

428 A collection of boxed Edinburgh crystal 
glassware to include six champagne flutes, six 
white wine glasses and twelve red wine glasses. 

£70-150
429 A collection of vintage Meccano Dinky toy model 

airplanes to include Heavy Bomber Junkers; 
Long Range Bomber; Douglas Airliner; Whitley 
Bomber; various shapes and size. 
£50-100

430 A small group of Japanese Satsuma pottery to 
include a late 19th century vase decorated with 
Lohan figures, 24.5 cm high; a Koro and cover, 
15.5 cm high; and a small blue ground vase, 9 
cm high. 
£50-100

431 Box - assorted items to include a Persian papier-
mâché pen box, 22cm long; a Black Forest 
carving of a bear lying on its back, 10cm x 6cm; 
a clear glass toilet bottle with brass owl form 
cover; carved wooden model of a frog and 
remaining items. 
£40-80

432 A group of Chinese and Japanese wares to 
include a Canton enamel blue ground 
rectangular box and cover, 12.5cm wide, a 
millefleur trio, opaque glass scent bottle and 
white metal cover, purple ground vase, small 
salt with woven wicker exterior, and a small 
green ground enamel dish. 
£40-80

433 An Art Nouveau clear and green glass finger 
bowl/frilled rim dish, 14cm diameter x 7cm high. 
£20-50

434 A gilt framed portrait medallion depicting profile 
of an elderly lady wearing a bonnet, overall 17.5 
cm square. 
£40-80

435 Three stone balls mounted on various stands, 
the stone balls approximately 10 cm diameter. 
£40-80

436 A Chinese green stone archaic style urn and 
cover, carved and pierced with stylised animals, 
24.5 cm high, together with a Chinese bamboo 
brush pot, 31 cm high. 
£50-100
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437 A Copeland pottery tyg decorated with the Three 
Graces, 14 cm high, together with two Victorian 
pottery bowls. 
£30-70

438 An Arts and Crafts brass candlestick with 
hammered finish, 27 cm high. 
£40-80

439 A collection of Chinese porcelain famille rose 
Canton wares, Qing Dynasty, comprising a pair 
of vases, 30 cm high, rectangular box and cover, 
19 cm wide, and a soap dish liner and cover, 14 
cm wide. 
£70-150

440 A cast iron "trick dog" money bank with later 
painted details, 21 cm wide x 17.5 cm high. 
£30-70

441 A group of six assorted paperweights to include 
a black ground example decorated with white 
five petalled flower and bud by John Deacon, 
signed "J D" on blue and white cane, 
approximately 6cm diameter. 
£50-100

442 A mahogany Lazy Susan 43.5 cm diameter. 
£40-80

443 A Victorian polished slate mantle clock with 
black and white Roman numeral dial, twin train 
movement, striking on a coiled gong, inscribed 
"Made in Paris for A & G Cairncross, Perth", 29 
cm high. 
£20-50

444 A Bodum kettle designed by C. Jorgensen, 21 
cm high with handle raised. 
£20-50

445 A glass dome on circular wooden stand, 34 cm 
high. 
£40-80

446 Six assorted Chinese hardwood stands. 
£40-80

447 A decorative Chinese porcelain circular shaped 
box and cover with butterfly decoration, 26 cm 
diameter x 16.5 cm high. 
£40-80

448 A pair of Chinese white ground cloisonne vases 
decorated with peony and birds, 26 cm high. 
£40-80

449 An Edwardian gilt metal four glass mantle clock, 
the circular dial with Arabic numerals, twin train 
movement striking on a coiled gong, in Art 
Nouveau styled case, 35cm high. 
£40-80

449A An Edwardian mahogany and marquetry inlaid 
mantle clock, the brass dial with Roman numeral 
chaptering, twin train movement striking on a 
coiled gong, 36 cm high x 30.5 cm wide. 
£80-120

449B A Japanese Satsuma pottery Koro and cover, 
with blue, green, and yellow glazed details, 38 
cm high. 
£50-100

449C A Chinese blue and white porcelain charger, 
Qing Dynasty, decorated with river landscape, 
34.5 cm diameter (restored), together with a 
Japanese blue and white porcelain charger, 
decorated with mountain landscape, 38 cm 
diameter. 
£40-80

449D Three assorted antique boxes to include a 
mahogany sarcophagus tea caddy, 29.5 cm; a 
walnut workbox with mother of pearl plaque 
inscribed "Chryssie", 30 cm wide; and another 
rectangular workbox, 26 cm wide. 
£40-80

449E A 19th century rosewood and brass-bound 
writing slope, 50.5cm wide; together with a 
rosewood and brass inlaid rectangular box, 
25.5cm wide. 
£40-80

449F A collection of assorted shell specimens. 
£40-80

449G A box containing a large collection of assorted 
coral specimens. 
£50-100

450 Eight boxes - assorted books, early 20th century 
subject matter. 
£50-100

450A A pair of curling stones. 
£70-150

450B A pair of curling stones. 
£70-150

451 Two boxes - assorted glassware. 
£10-30

452 Three boxes - assorted household items; 
ceramics; wooden ware; pictures; ornaments 
etc. 
£20-50

453 Box - assorted antique leather bound books to 
include Perthshire Illustrated; Perthshire in 
Bygone Days; National Burns Vols I & II; 
Gazetteer of Scotland Vols I & II; Ecclesiastical 
History Vol I etc. 
£30-70
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454 Box - assorted electroplated ware. 
£40-80

455 Box - assorted napery, linen etc. 
£20-50

456 Two boxes - assorted of vintage LP vinyl records 
to include examples by Neil Diamond; Johnny 
Cash; The Dubliners etc. 
£20-50

457 Box - assorted vintage cameras and camera 
equipment to include Contax camera; Ziess Ikon 
camera; tripods; accessories etc. 
£20-50

458 Box - assorted vintage Astrix and Giles books. 
£10-30

459 Two boxes - assorted tools. 
£20-50

460 Six boxes - assorted modern hardbacks. 
£40-80

461 Two boxes - assorted tea and dinner ware to 
include Royal Standard Lindale pattern table 
ware; Royal Doulton Lynnewood table ware, etc. 

£20-50
462 Box - assorted glassware. 

£10-30
463 Box - assorted ceramics; plated ware; jewellery 

box; pair of green slip glazed candlesticks; trivet; 
books; Spode vase etc. 
£10-30

464 Box - assorted vintage and more modern 
cameras; camera equipment; lenses etc, to 
include examples by Mamiya; Canon; a Sigma 
70-210MM AF Zoom lens; etc. 
£40-80

465 A collection of assorted books, mainly Alistair 
MacLean, to include The Guns of Navarone, etc, 
and Seven Pillars of Wisdom by T E Lawrence. 
£10-30

466 Box - assorted EP ware, stainless steel serving 
dishes etc. 
£10-30

467 Two boxes - assorted decorative glassware. 
£20-50

468 Three boxes - assorted ceramics. 
£20-50

469 Box - assorted EP ware. 
£40-80

470 Four boxes - assorted ceramics; ornamental 
figures; fans and other decorative household 
items. 
£20-50

471 Two boxes - containing Noritake Glen Abbey tea 
and table ware. 
£20-50

472 Two boxes - assorted model locomotives; 
books; DVDs and memorabilia. 
£20-50

473 Two boxes - assorted glassware. 
£10-30

474 Three boxes - assorted ceramics. 
£20-50

475 Box - assorted household items to include a 
damaged pair of red ground cloisonne vases; 
red ground cloisonne jar and cover; binoculars; 
wooden ware; model cars etc. 
£20-50

476 Box - assorted brassware to include a three 
piece fireside companion set. 
£20-50

477 Two boxes - assorted fossil specimens. 
£30-70

478 Two boxes - assorted ceramics; glassware, EP 
ware; Picquot ware teapot etc. 
£20-50

479 Box - assorted miscellaneous items to include a 
pair of horns; stoneware hot water bottle; wall 
bracket for a lantern etc. 
£10-30

480 A collection of assorted vintage LP vinyl records 
to include examples by The Beatles; Abba; 
Elvis; Carpenters; Roy Orbison; Gladys Knight & 
The Pips etc. 
£20-50

481 Three boxes - assorted glassware. 
£20-50

482 Four boxes - assorted tea and dinner ware, to 
include a Connaught pattern part dinner set; 
Japanese eggshell part tea set; Spode part 
dinner set etc. 
£20-50

483 Two boxes - assorted vintage Playboy 
magazines, circa 1967 - 1984; together with 
other examples by Mayfair, Club and 
Penthouse. 
£30-70
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483A Four boxes - assorted ceramics and glass to 
include Aynsley pink and floral decorated part 
tea set; a Wedgwood Charnwood part tea set; 
ivory ground part tea set; remaining ceramics 
and a vintage tea caddy. 
£30-70

484 No Lot. 
£1-2

484A Seven boxes - assorted Scottish History books. 
£40-80

484B Eight boxes - assorted Military interest books. 
£40-80

484C Two boxes - assorted Golf interest books. 
£20-50

485 A Victorian presentation hammer, with white 
metal plaque inscribed 'Inverurie Winner of The 
Hammer, Eaton 1894, 82 Feet', 108cm long. 
£40-80

486 A Royal Company of Archers bow by Muir of 
Edinburgh, painted initials 'AGM'; together with 
Royal Company of Archers sash with gilt metal 
badge 'Queens Body Guard for Scotland', and 
'In Peace and War' Badge. 
£30-70

487 No Lot. 
£1-2

488 A vintage silver mounted horse measure walking 
cane (lacking pull-out measuring extension); 
together with two vintage shooting sticks. 
£20-50

489 A brass stick stand containing six assorted 
walking canes and a horn-handled riding crop. 
£40-80

490 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£30-70

491 Box - assorted stamp albums; reference books; 
cigar box containing assorted loose stamps; first 
day covers etc. 
£30-70

492 Three boxes - assorted glassware. 
£20-50

493 Box - assorted ceramics; glassware; various 
napkin rings etc. 
£10-30

494 Box - assorted EP ware. 
£20-50

495 Football Memorabilia - a large collection of 
mainly Dundee United football programmes; 
together with other Scottish interest 
programmes; The Dundee United programmes 
to include rare 1950's and 60's examples, 
contained in a purple folder; a green folder 
containing programmes from the 1980's to 
include AS Roma away European Cup Final 
1984; other rarities like Third Lannock etc. 
£40-80

496 Two boxes - assorted Scottish Gentlemen's 
Highland dress outfits; kilts; jackets; shoes; 
belts; shirts etc. 
£40-80

497 Two boxes - assorted ornamental ceramics, 
millefiori glass paperweight etc. 
£20-50

498 Old Master School 
Still life with urn, mixed flowers and bird 
oil on canvas 
69cm x 54.5cm, framed 89cm x 75cm 
together with another Still Life, urn issuing 
flowers, oil on canvas, 74.5cm x 49cm, framed 
90cm x 66cm 
£100-200

499 20th century British School 
Still life with salmon 
oil on canvas 
44.5cm x 59.5cm, framed 64cm x 79cm 
together with late 19th/early 20th century 
Scottish School, Highland Cattle in snow 
covered woodland landscape, oil on canvas, 
34.5cm x 44.5cm, framed 48cm x 59cm 
£50-100

500 Richards (late 19th/early 20th century) 
A pair of Coaching Scenes 
oils on panels, signed lower right and lower left 
14cm x 29.5cm, both framed 37cm x 52.5cm 
£50-100

501 European School 
Lady with basket of fruit and another, Lady 
holding a bowl of fruit, a pair 
oils on canvas 
62.5cm x 49cm, both framed 77cm x 64.5cm 
£100-200
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502 Marjorie E Cunningham 
Reflections at Guardbridge 
oil on board, signed lower right and inscribed on 
label verso 
39cm x 49cm, framed and glazed 59cm x 69cm 
together with Anne Pain (20th century), Figures 
in a park, 49cm x 39cm, framed and glazed 
71cm x 60cm 
£50-100

503 E K Ingram (early 20th century) 
Near Yarmouth 
watercolour, signed, inscribed and dated '20 
lower left 
29cm x 39.5cm, framed and glazed 49cm x 
60cm 
together with J R Jenkins, Landscape, oil, 
signed lower left, 48.5cm x 59cm, framed and 
glazed 66cm x 77cm and an unsigned Scottish 
landscape, framed and glazed 60cm x 74cm 
£100-200

503A Eugene Dekkert (fl.1899-1940) 
Back street, East Fife village 
oil on board, signed lower right, inscribed on 
label verso 
27.5cm x 33.5cm, framed 41cm x 47cm 
£70-150

503B C. André 
Still life, mixed flowers in a vase 
oil on canvas, signed lower right 
48cm x 38cm, framed and glazed 68cm x 58cm 
together with three other similar still lives 
£50-100

503C John Galloway 
Still life with red, pink, yellow and white roses 
watercolour, signed lower left 
44.5cm x 33.5cm, framed and glazed 71cm x 
60.5cm 
together with three other still lives 
£50-100

503D C. Dunne 
Still life with red and white blooms 
oil on canvas, signed lower right 
59.5cm x 49.5cm, framed 76.5cm x 65.5cm 
together with three other still lives 
£50-100

504 Golfing Interest - a vintage photographic print, 
The Royal & Ancient Golf Club St Andrews, with 
members standing infront, circa mid-20th 
century, framed and glazed 92cm x 22cm. 
£30-70

505 20th century Greek School 
Townscape with buildings, roofs and Greek 
Orthodox Church 
oil on board, signed with initials lower right 
53.5cm x 36cm, framed 63cm x 45cm 
Together with a troupe l'oeil terracotta wall 
plaque depicting a vase of flowers, 45cm x 
31.5cm 
£40-80

506 20th century Indian School 
Hindu Deity 
colour on fabric 
24cm 16cm, framed and glazed 22cm x 23.5cm 
£20-50

507 Peter Bousfield (Australian, Active 1906-1938) 
Konigliches Hoferauhaus 
watercolour, signed with initials, inscribed and 
dated 1914 
20.5cm x 14.5cm, framed and glazed 43cm x 
35cm 
£30-70

508 European School 
A Coat of Arms 
watercolour 
26.5cm x 20.5cm, framed and glazed 44.5cm x 
39cm 
£40-80

509 James MacMaster RSW (1856-1913) 
Harbour scene with fishing boat and figures on 
quayside 
watercolour, signed lower left 
16.5cm x 12cm, framed and glazed 37cm x 
32.5cm 
£50-100

510 John D. Taylor (fl.1876-1890) 
A Winter Landscape with figures walking on a 
bridge, cottages and sheep 
oil on canvas, signed lower right, dated 1881 
49.5cm x 75cm, framed 69cm x 95cm 
£100-200

511 J. P. Crawford 
Logging 
oil on canvas, signed lower right, inscribed on 
label verso 
40cm x 50cm, framed 64cm x 75cm 
£100-200

512 ARR Herbert Davis Richter (1874 - 1955) 
Street Scene with Figures 
Watercolour 
Signed, lower right 
41 cm x 52 cm, framed and glazed 70 cm x 80 
cm 
£50-100
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513 Richard Geiger (Austrian, 1870-1945) 
Commedia Dell'arte, female guitarist, jester and 
attendant 
oil on canvas, signed lower right 
58cm x 78.5cm, framed 73cm x 93.5cm 
£150-300

514 W. McGregor (20th century) 
The River Inver from Loch Inver 
oil on canvas, signed lower left, inscribed on 
label verso 
44.5cm x 82.5cm, framed 58cm x 95.5cm 
£70-150

515 20th century Dutch School 
Canal scene with boats, houses and windmill 
oil on canvas, indistinctly signed lower right 
39.5cm x 79.5cm, framed 52cm x 92cm 
£50-100

516 Early 20th century European School 
Windmill with horse, cart and farmers 
watercolour, indistinctly signed lower left, dated 
1905 (possibly 'H Winyard') 
55.5cm x 44.5cm, framed and glazed 65cm x 
53cm 
£70-150

517 20th century British School 
Pointer flushing out game 
oil on canvas, unsigned 
30.5cm x 41cm, framed 40cm x 50cm 
£50-100

518 A Pietra Dura inlaid rectangular panel, depicting 
a bird perching on a branch laden with cherries, 
17.5cm x 37cm, framed 29.5cm x 49.5cm. 
£50-100

519 ARR Attributed to Peter Howson (b.1958) 
Nude study 
pencil, signed and dated '87 lower left 
40.5cm x 28.5cm, framed and glazed 64cm x 
51cm 
Together with a charcoal study of a nude 
female, indistinctly signed lower right, framed 
and glazed 46.5cm x 60.5cm,; and a study of a 
lady sitting on a stool, ink, indistinctly signed 
lower right, framed and glazed 69cm x 51cm 
(3) 
£100-200

520 ARR James Harrigan (b.1937) 
Summer, a street scene with white gable ends 
and trees 
oil on board, signed lower left 
34cm x 43.5cm, framed 48.5cm x 58cm 
£70-150

521 Thomas A. Gibb 
The Flying Scotsman below Edinburgh Castle 
acrylic, signed lower left 
40cm x 51cm, framed and glazed 56cm x 67cm 
£50-100

522 20th century European School 
Alpine scene with snow capped mountains, 
church and chalets 
oil on board, indistinctly signed lower left 
48.5cm x 63.5cm, framed 59cm x 74cm 
£40-80

523 ARR Joyce Butler (20th century) 
Summer landscape with meandering river and 
sheep grazing 
oil on board, signed and dated '75 lower left 
39.5cm x 49.5cm, framed and glazed 56.5cm x 
66.5cm 
£70-150

524 ARR Robert Kilpatrick (fl.1935-1950) 
Coastal scene at low tide with gable ends and 
seagulls in the shallows 
watercolour, signed and dated 1968 lower right 
25cm x 31cm, framed and glazed 53cm x 58cm 
£50-100

525 After Jean Antoine Wattau 
A design for a fan 
watercolour, inscribed on paper label verso 
'Watteau, Ant, 1684, Valenciennes, design for a 
fan' 
19cm x 39cm, framed and glazed 36cm x 56cm 
£80-120

526 J. Debauenaux (late 19th/early 20th century) 
Malines 
watercolour, signed lower right, inscribed lower 
left 
49.5cm x 29.5cm, framed and glazed 81.5cm x 
58cm 
£40-80

527 ARR Joseph Rousseau (1887-1970) 
Still Life with daisies and other flowers 
oil on board, signed and dated 1954 lower right, 
inscribed on label verso, also dated 1954 on the 
reverse 
76.5cm x 58cm, framed 92.5cm x 74cm 
£100-200

528 20th century Scottish School 
Still life with a Chinese vase, daffodils, pottery 
bowl and oranges 
oil on board 
89cm x 58.5cm, framed and glazed 104cm x 
73cm 
£100-200
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529 ARR Norman S. McNeil (fl.1934-d.circa 1970) 
Still Life 
oil on canvas, signed lower right 
67cm x 60cm, framed 88.5cm x 80.5cm 
£100-200

530 A. Anderson (20th century) 
Still Life with red and yellow roses 
oil on canvas, signed lower right 
73.5cm x 53cm, framed 91cm x 70.5cm 
£100-200

531 ARR Sir Robin Philipson RA (1916-1992) 
Design for a Christmas card 
Artists proof, signed in pencil lower right 
27cm x 21cm, framed and glazed 50cm x 
44.5cm 
£40-80

532 ARR Jean B. Radford 
Still Life with mixed flowers in a white pottery jug 

oil on canvas, signed and dated 1950 lower right 

48cm x 37.5cm, framed and glazed 64.5cm x 
54cm 
£100-200

533 ARR M. Ballantine (20th century) 
Still Life 
oil on canvas, signed and dated '63 lower left 
63cm x 47.5cm, framed and glazed 80cm x 
64.5cm 
£100-200

534 Continental School (20th century) 
Half-length portrait of male 
oil, signed upper left, probably 'E.Meana' 
60cm x 44.5cm, framed and glazed 82cm x 
67cm 
£100-200

535 ARR John A S Duncan (20th century) 
Portrait of a lady 
oil on board, signed lower, dated probably '62, 
inscribed on label verso 
43.5cm x 35.5cm, framed and glazed 62cm x 
53.5cm 
£50-100

536 19th Century School 
Portrait of a girl at a water well 
charcoal and body colour, signed lower right 
with monogram, probably 'MGL' and date '94 
44cm x 27.5cm, framed and glazed 71cm x 
55cm 
£50-100

537 Fauvre (French, 20th century) 
Route De Privas 
watercolour, signed lower left and lower right, 
inscribed on label verso with date 1950 
19.5cm x 26cm, framed and glazed 42cm x 
49cm 
£50-100

538 19th century British School 
Portrait of a young girl standing in the naughty 
corner 
oil, the backboard inscribed in pencil with initials 
'GS' and date 1895, possibly that of Grace 
Sainsbury, exh.1889 onwards, as inscribed on a 
piece of paper 
24cm x 20cm, in birdseye maple frame, glazed 
40cm x 36cm 
£50-100

539 Late 19th/early 20th century British School 
Portrait of a cat and mouse 
oil on canvas, unsigned 
34cm x 44.5cm, framed and glazed 51cm x 
61.5cm 
£100-200

540 Late 19th/early 20th century British School 
Dandie Dinmont Terrier and Hare 
oil on canvas 
35cm x 50cm, framed 45.5cm x 61cm 
£100-200

541 After William James Muller, late 19th/early 20th 
century British School 
Prayers in the desert 
oil on canvas 
31cm x 47cm, framed and glazed 49.5cm x 
65.5cm 
£100-200

542 D. Smith (late 19th/early 20th century) 
Children playing on a beach 
oil on canvas, signed lower left 
33.5cm x 48.5cm, framed 44.5cm x 60cm 
£70-150

543 Early 20th century Scottish School 
The Green Blouse, half-length portrait of a 
young lady 
oil on canvas, unsigned 
54cm x 29cm, framed and glazed 73cm x 48cm 
£100-200

544 ARR S. Ryu 
Portrait of a nude female 
oil, signed lower left and dated 1965 
84cm x 36cm, framed and glazed 92cm x 44cm 
£100-200
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545 Alice Smith (Australian) 
Kookaburra on a branch 
watercolour, signed upper middle left 
25cm x 15cm, framed and glazed 42cm x 31cm 
£40-80

546 Manner of George Chinnery 
Figure with feather plumed hat and attendants 
ink, unsigned 
17.5cm x 22cm, framed and glazed 35.5cm x 
40cm 
£50-100

547 ARR William Lambert Bell (1904-1983) 
Brig O'Balgonie 
oil on canvas, signed lower right, inscribed on 
label verso 
50cm x 70cm, framed 62.5cm x 82.5cm 
£100-200

548 J. Gray (early 20th century) 
Harbour Scene, Blankenheughe 
watercolour, signed, inscribed and dated 1928 
lower right 
35cm x 54cm, framed and glazed 55cm x 74cm 
£70-150

549 ARR Caroline Anstice (20th century) 
Angus snow scene 
watercolour, signed lower left 
26.5cm x 36.5cm, framed and glazed 44.5cm x 
53.5cm 
£30-70

550 ARR May Marshall Brown RSW (1887-1968) 
Landscape with trees 
watercolour, signed lower right 
26.5cm x 35cm, framed and glazed 55cm x 
62.5cm 
£50-100

551 J. Wylie (late 19th/early 20th century) 
Strawcutters 
oil on canvas, signed lower left 
44.5cm x 34.5cm, framed 63cm x 52.5cm 
£100-200

552 Tom Campbell (1865-1943) 
Coastal scene with row of houses 
watercolour, signed lower left 
36.5cm x 26cm, framed and glazed 65cm x 
53cm 
£70-150

553 Late 19th/early 20th century Scottish School 
Digging Bait 
watercolour, signed with monogram lower left, 
possibly 'CG' 
25cm x 34.5cm, framed and glazed 58cm x 
68cm 
together with D. Paris Craig, Autumnal 
landscape, watercolour, signed lower right, 
33cm x 49cm, framed and glazed 63.5cm x 
78.5cm 
£70-150

554 W. Lawrie (late 19th/early 20th century) 
Old Tolbooth, Canongate 
watercolour, signed lower right, inscribed lower 
left 
36.5cm x 26.5cm, framed and glazed 59.5cm x 
50cm 
together with a late 19th century watercolour, 
Old Tolbooth, Canongate, inscribed lower 
middle, 36.5cm x 27cm, framed and glazed 
60cm x 50cm 
£50-100

555 C. Roger Pascale 
Limited edition coloured print, signed lower right. 
No.16/25 2003 
96cm x 53cm, framed and glazed 120cm x 76cm 

£50-100
555A Edmond Havell (1819-1894) 

Half-length portrait of a lady with ringlets 
charcoal and body colour, signed lower left, 
dated 1850 lower right 
32.5cm x 26cm, framed and glazed 57cm x 
46cm 
together with five other assorted 19th century 
and later portraits 
£100-200

556 ARR William Telfer Fial (B.1907) 
Loch Creran 
watercolour, signed and dated 1938 lower left, 
inscribed on label verso 
27cm x 37cm, framed and glazed 52cm x 60cm 
together with another by the same hand, 
Barcaldine Castle, watercolour, signed lower 
left, inscribed on label verso, 29cm x 21cm, 
framed and glazed 54cm x 44cm 
£40-80
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557 Early 20th century Scottish School 
Townscape with roofs 
oil on canvas, unsigned 
39.5cm x 49.5cm, framed 55cm x 65cm 
together with 20th century oil painting, Autumnal 
lochscene with cabin, indistinctly signed lower 
right, 39cm x 49.5cm, framed 55cm x 65.5cm 
£50-100

558 A George III style mahogany fretcut wall mirror 
with oval shell inlaid detail, 81.5cm x 51cm. 
£30-70

559 A Regency style gilt circular convex mirror with 
ball set frieze, 46cm diameter. 
£30-70

560 A Moorish style mother-of-pearl inlaid 
rectangular wall mirror, overall 36cm x 30cm; 
together with an oval bevelled wall mirror with 
urn surmount and drapery detail, overall 117cm 
long x 58cm wide. 
£40-80

561 A Chinese carved wood oval wall hanging, 
depicting ladies and court figures, 60cm wide x 
45cm high. 
£30-70

562 A 20th century mahogany two-part corner 
cupboard, the upper section with two glazed 
cupboard doors opening to a fitted interior of 
three shelves, on a base with two cupboard 
doors below, 198.5cm high x 94cm wide. 
£20-50

563 A coloured print depicting the University, South 
Bridge Street, Edinburgh, framed and glazed; 
together with a Chinese rectangular silkwork 
panel depicting numerous children; and a 
Chinese print of horse and attendant. 
£20-50

564 A. Greigor 
Launching of Aquitania 1912 
etching, signed in pencil lower right 
19cm x 40cm, unframed 
together with six other assorted decorative 
pictures and prints 
£20-50

565 An Ercol corner cabinet with three open shelves 
and panelled cupboard door, 183.5cm high. 
£40-80

566 An early 20th century mahogany George III 
display cabinet, with blind fretwork detail, two 
astragal glazed cupboard doors opening to fitted 
interior with three shelves, raised on short 
cabriole legs with hairy paw feet, 122cm wide x 
171.5cm high. 
£50-100

567 A Ladderax shelving unit, with four various 
shelves and two sliding cupboard door sections, 
154cm wide x 163cm high. 
£50-100

568 A 19th century mahogany wall barometer, Della 
Torre, Perth, with silvered dials, 98cm. 
£20-50

569 An early 20th century walnut barometer, Lennie 
& Thomson, Dundee, of architectural form, 
38cm. 
£30-70

570 Two Indian carved and painted wood tribal 
masks, the yellow ground example 
approximately 35cm; the blue ground example 
approximately 46cm. 
£40-80

571 A modern mahogany barometer, with silvered 
dials, 95cm. 
£20-50

572 A Victorian rosewood and marquetry inlaid 
sideboard base, centred with two bevelled glass 
cupboard doors opening to glazed shelf, flanked 
by open shelves either side, 137cm wide. 
£40-80

573 A vintage two sectional oak Lebus bookcase, 
88cm wide x 103cm high. 
£30-70

574 A brass octagonal table lamp and fringed 
beadwork shade; together with a green onyx 
table lamp and shade. 
£20-50

575 An early 20th century mahogany display cabinet 
fitted with two astragal glazed cupboard doors, 
opening to fitted interior with three adjustable 
sliding shelves, over two drawers on short 
cabriole supports with claw and ball feet, 125cm 
wide x 189.5cm high. 
£70-150

576 An early 20th century four sectional stacking 
bookcase, fitted with three glazed sections and a 
drawer section, 87cm wide x 125cm high. 
£70-150

577 A 20th century white coloured angle poise lamp. 

£20-50

Page 29 of 39Antiques & Interiors, 13th Nov, 2024 - 14th Nov, 2024

Antiques & Interiors, 13th Nov, 2024 - 14th Nov, 2024



578 A large wrought iron framed circular convex wall 
mirror, with shell and scroll detail in the border, 
marked 'DMA, WE88', approximately 94cm 
diameter. 
£70-150

579 A late 19th century mahogany marble top mirror 
back washstand/kneehole dressing table, 
122.5cm wide. 
£50-100

580 A globe form table lamp on hexagonal plinth, 
41cm high. 
£30-70

581 A Victorian mahogany dressing table mirror with 
oval mirror plate on shaped plinth with bun feet, 
76cm wide x 78cm high. 
£30-70

582 A late 19th/early 20th century mahogany and 
boxwood lined marble top washstand, stamped 
'Morison & Co, Edinburgh', 129cm wide. 
£40-80

583 A group of furniture to include an oak drop-leaf 
dining table with chip carved edge, 107cm wide; 
an antique oak side table with single frieze 
drawer, 69cm wide; and a carved oak side chair. 

£40-80
584 A 19th century mahogany sideboard, fitted with 

three frieze drawers and two panelled cupboard 
doors, 183cm wide. 
£50-100

585 An early 20th century stained oak hallstand, the 
upright back with circular bevelled mirror plate, 
191cm high. 
£50-100

586 A Victorian blue velvet upholstered button down 
armchair, 110cm high. 
£40-80

587 A vintage walnut cased Murphy 188 
wireless/radio, 68cm wide x 87cm high. 
£30-70

588 A small mahogany George III style chest of 
three graduated drawers, 62.5cm wide x 74cm 
high. 
£40-80

589 A late 19th/early 20th century stained oak 
console table, the upright back centred with 
relief carved urn over hinged compartment 
flanked by heart shaped bevelled mirror plates, 
on a serpentine base with foliate carved tapered 
square supports, 121cm wide. 
£70-150

590 A vintage Pioneer Sports croquet set in green 
painted box, 101cm wide. 
£40-80

591 A reproduction yew wood military type pedestal 
desk, 121cm wide. 
£50-100

592 A reproduction blonde wood pedestal desk with 
green leather top, 122cm wide x 78cm high. 
£40-80

593 A rare 'Bottleship' Mark II, designed by Ernest 
Race (1916-1964), circa 1963, 55cm wide x 
43.5cm high. 
£200-300

594 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
octagonal occasional table, approximately 61cm 
diameter x 76.5cm high. 
£40-80

595 A 19th century mahogany and marquetry inlaid 
secretaire chest, fitted with deep fall front 
secretaire drawer, flanked by four small drawers 
over three long graduated cockbeaded drawers, 
raised on bracket feet, 128cm wide x 124cm 
high x 55cm deep. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
U3DHTJ4Y. 
£100-200

596 A 19th century Continental stained oak and 
marquetry Schrank type cupboard, the 
rectangular top and scale carved frieze over two 
panelled cupboard doors with marquetry inlaid 
details, raised on shaped rectangular section 
feet, 150cm wide x 144cm high x 64cm deep. 
£100-200

597 A modern oak extending dining table, 260 cm 
long, together with fourteen ladderback dining 
chairs with drop-in rush seats. 
£100-200

598 Golfing Interest - a collection of twelve vintage 
hickory shafted golf clubs to include J. 
Macpherson, Inverness drive; another driver and 
ten assorted irons. 
£40-80

599 A vintage canvas and leather cabin trunk by 
Cleghorn, Edinburgh, set on two integral teak 
runners, initialed 'M.A.M', 92cm wide. 
£40-80

600 A reproduction mahogany George III style 
serpentine chest of four long graduated drawers, 
78cm wide x 85cm high. 
£40-80
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601 Two late 19th century pot cupboards. 
£40-80

602 A white painted pine kist with fleur-de-lys detail, 
102cm wide; together with a similarly decorated 
pine chest of two short over three long 
graduated drawers, 57cm wide. 
£40-80

603 Box - assorted decorative pictures and prints to 
include facsimile map of Oxfordshire after Johan 
Bleu. 
£20-50

604 A late 19th/early 20th century Colonial darkwood 
side cabinet, the rectangular top with three-
quarter gallery above two panelled cupboard 
doors below, opening to a fitted interior with two 
shelves, 83.5cm wide x 112cm high. 
£50-100

605 20th century British School 
Street scene with buildings 
oil on board, indistinctly signed lower right 
framed 54cm x 65cm 
together with five assorted prints after William 
Russel Flint 
£20-50

606 A 19th century rise and fall mahogany 
occasional table, the circular top on square 
section column with pull button action, rising and 
lowering the top on circular base with three 
downswept legs, 43cm diameter x 69.5cm high 
(in the lowest position); together with a 19th 
century mahogany foldover tea table, 81cm 
wide. 
£40-80

607 An antique stained oak cupboard with single 
panel door bearing linen fold details, opening to 
an interior with three shelves, 91cm wide x 
137.5cm high x 44.5cm deep. 
£50-100

608 A 20th century butchers block, 46cm square x 
83cm high. 
£50-100

609 A 19th century mahogany foldover tea table on 
turned supports, resting on later shepherds 
castors, 103cm wide. 
£30-70

610 A George III mahogany and boxwood lined 
bureau, 112cm wide. 
£50-100

611 An early 20th century mahogany upholstered tub 
chair, the upholstered back and seat raised on 
tapered square section supports with channelled 
line detail and oval patera, 82cm high. 
£40-80

612 A 19th century mahogany side table, the 
rectangular top with shallow frieze drawer, 
flanked by two small drawers and a deep drawer 
on the other, raised on tapered cylindrical 
supports united by an undertier, 91cm wide. 
£40-80

613 A 19th century mahogany bowfront chest, fitted 
with two short and three long graduated 
cockbeaded drawers, 107cm wide x 105cm 
high. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
GNDHYDYD. 
£100-200

614 An early 20th century carved oak spinning chair; 
together with a stained beech spinning wheel 
and a box containing components of a spinning 
wheel. 
£40-80

615 A gilt framed triple plate dressing table mirror, 
60cm high. 
£20-50

616 A teak G-Plan chest of eight drawers, 139cm 
wide x 73cm high x 44.5cm deep; together with 
a pair of matching bedside tables, 45.5cm wide 
x 52.5cm high; and another mid-century teak 
chest of four drawers, 79cm wide x 95cm high x 
41cm deep. 
£100-200

617 After Sturgeon, a limited edition print of 
Anstruther Harbour, no.605/800, signed in 
pencil, framed and glazed 78cm x 92cm; 
together with a botanical print, Amaryllis; and an 
original artwork by Rip Fleming, signed and 
dated '95. 
£40-80

618 A set of four 19th century mahogany sabre leg 
dining chairs with green upholstered seats. 
£40-80

619 Golfing Interest - six smooth faced hickory 
shafted irons. 
£30-70

620 A large vintage roller map depicting Scotland, 
scale quarter inch to one statute mile, 178cm 
wide; with stained pine wall bracket, 206cm 
wide. 
£50-100
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621 A modern dining room suite comprising large 
table, 274 cm long x 122 cm wide, together with 
eight velvet upholstered dining chairs combining 
two carvers and six side chairs. 
£150-300

622 Three coloured moth/butterfly interest prints, 
framed in faux bamboo frames, 43cm x 37cm. 
£20-50

623 Andrew Scott (Scottish) 
Harbour scene with sailing boats 
oil on canvas, signed lower left 
in oak frame 42cm x 47.5cm 
together with another by the same hand, 
Harbour scene, pastel, signed lower left, in oak 
frame and glazed 38.5cm x 36cm 
£30-70

624 An early 20th century mahogany upholstered 
armchair on tapered square supports with 
ceramic castors. 
£20-50

625 A mahogany three tier tea trolley with 
detachable tray top, 68cm wide. 
£20-50

626 A vintage brass six division stick stand, 46.5cm 
wide x 61cm high. 
£40-80

627 A late 19th/early 20th century velvet upholstered 
sofa on bun feet with recessed brass castors. 
£50-100

628 Golfing Interest - a collection of nine assorted 
hickory shafted putters, to include examples by 
J. McIntosh; J A Grant; F Munro, etc. 
£40-80

629 A group of five etchings to include Ben More by 
W Renison, inscribed and signed in pencil; Perth 
Bridge after D Y Cameron; coastal scene after 
James Macintyre; and two others. 
£40-80

630 Golfing Interest - a vintage canvas and leather 
trimmed golf bag, containing twelve assorted 
hickory shafted golf clubs, to include one driver 
and eleven irons, with examples by Jo 
Anderson, a bent neck putter, etc. 
£40-80

631 Alexander S Burns RSW 
Harvest fields in the Mearns 
watercolour, inscribed on label verso 
37cm x 55cm, framed and glazed 61cm x 79cm 
together with C Hunt, a coastal landscape with 
beach and mountains, watercolour, signed lower 
left, 34.5cm x 43cm, framed and glazed 56cm x 
64cm 
£40-80

631A A Victorian mahogany sofa, upholstered in 
tartan with brass stud details on tapered 
cylindrical supports resting on ceramic castors, 
approximately 185cm wide. 
£100-200

632 An Edwardian and mahogany and boxwood 
lined octagonal shaped occasional table, on four 
cabriole supports united by an undertier, 73cm 
diameter x 71cm high. 
£40-80

633 A George III mahogany chest, fitted with three 
short over three long graduated cockbeaded 
drawers, 115cm wide x 101cm high x 55cm 
deep. 
£50-100

634 A collection of five assorted decorative pictures 
and prints, to include At Readyness, Summer of 
40 after David Shepherd, Limited edition of 
739/850, signed in pencil. 
£20-50

635 A brass standard lamp and shade; together with 
three assorted uplighters. 
£20-50

636 Robert Heritage - a secretaire bookcase in Tola, 
fitted with two adjustable shelves, hinged recess 
flap opening to a fitted interior with pigeon holes 
and three small drawers, and three long drawers 
in the base, 91cm wide x 182.5cm high x 43cm 
deep. 
£200-400

637 An Edwardian mahogany and marquetry inlaid 
console/side table by Edwards & Roberts, the D-
shaped top above a single frieze drawer with 
stamped makers mark, raised on tapered square 
supports with brass cups and castors, 119.5cm 
wide x 82cm high x 54cm deep. 
£40-80

638 A 19th century oak and ebony lined chest of two 
short over three long graduated drawers, raised 
on bracket feet, 108cm wide x 99cm high x 
50cm deep. 
£50-100
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639 A 19th century mahogany ladderback dining 
chair with upholstered seat. 
£10-30

640 A stained beech armchair, the upright back with 
five rectangular shaped splats. 
£20-50

641 A Victorian pine side table with single frieze 
drawer on tapered cylindrical supports, 100cm 
wide. 
£20-50

642 A pine kist, 104.5cm wide. 
£40-80

643 An early 20th century oak storage box, with 
stamped marks inscribed 'Made of oak taken 
from Dorothy Vernons House, by Smart & Brown 
Ltd, Nottingham 1928, No.97', 60cm wide x 
47.5cm high; together with a stained wood 
hexagonal shaped standard lamp and shade. 
£20-50

644 An oak barley twist rectangular stool with 
canework top, 39.5cm wide; together with an 
oak circular occasional table, 37cm diameter x 
45cm high. 
£20-50

645 A 19th century mahogany and boxwood lined 
sideboard, the upright back with brass rail, the 
central bow fronted drawer flanked by cupboard 
doors on both sides, 183cm wide. 
£50-100

646 A stained beech childs chair with woven rush 
seat, 70.5cm high. 
£30-70

647 A framed facsimile map, A Description of the 
Inland Provinces of Scotland, 61cm x 72cm. 
£20-50

648 Two Gleneagles golfing prints to include '18th 
Tee, Kings Course Gleneagles' after R G B 
White; and 'The First, Kings Course Gleneagles' 
after Robert Wade. 
£20-50

649 A collection of assorted fireside furniture to 
include mahogany coal scuttle; fireside 
companion set and a needlework firescreen 
decorated with a cat. 
£20-50

649A A pine kist, 103.5cm wide. 
£50-100

650 An antique mahogany two part chest on chest, 
the upper section fitted with three long drawers 
on a base fitted with two short and three long 
drawers raised on bracket feet, 108cm wide x 
193.5cm high. 
£100-200

651 Three assorted mirrors, the largest 72.5cm x 
47cm. 
£20-50

652 An early 20th century mahogany wing armchair, 
the upholstered back, arms and seat with loose 
cushion raised on short cabriole supports with 
pad feet, 108cm high. 
£50-100

653 An early 20th century mahogany three-fold 
screen, set with coloured needlework panels 
depicting flowers and foliage, 190.5cm high x 
203cm wide. 
£70-150

654 Two vintage shooting sticks together with a 
collection of assorted shepherds crooks and 
other walking canes. 
£40-80

655 An Edwardian mahogany and boxwood lined 
mirror back dressing table, 92cm wide. 
£40-80

656 A Victorian mahogany mirror back chiffonier, 
118cm wide. 
£70-150

657 A collection of five decorative pictures and prints 
to include Stirling Castle and Edinburgh Castle 
after T. Hearne; a watercolour by J. Jones, 
Kirkham Abbey, Yorkshire; and two others. 
£30-70

658 A bentwood hat and coat stand, 198cm high. 
£40-80

659 A Georgian style walnut fall front bureau fitted 
with two long drawers, raised on turned supports 
united by an X-shaped stretcher, 76cm wide. 
£30-70

660 A late 19th/early 20th century pine kitchen 
dresser, the upright back with five shallow 
drawers, the base fitted with three small drawers 
and two cupboard doors, 133cm wide x 141cm 
high x 51cm deep. 
£100-200

661 Golfing Interest - a vintage red and white golf 
bag containing thirteen assorted hickory shafted 
golf clubs to include examples by Mathesone of 
Elgin; George Nickoll; Gordon Durward etc. 
£40-80
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662 An antique 17th century style chest of two short 
over three long graduated drawers, raised on 
beehive shaped feet, 90cm wide x 99cm high. 
£50-100

663 An early 20th century mahogany wall clock with 
silvered Arabic numeral dial, 77cm long. 
£20-50

664 An early 20th century revolving desk chair with 
leatherette upholstered seat, brass studded 
detail, on four scroll supports resting on ceramic 
castors, 77cm high. 
£50-100

665 A Victorian walnut pot cupboard, and an 
Edwardian mahogany drop-leaf Sutherland 
table. 
£40-80

666 A late 19th century mahogany kneehole desk, 
the upright with three-quarter gallery, above a 
central frieze drawer flanked by four drawers on 
both sides, 127cm wide. 
£100-200

667 A Victorian mahogany chest, fitted with two 
short over three long graduated cockbeaded 
drawers, 112cm wide x 99cm high. 
£50-100

668 Three assorted needlework upholstered stools. 
£20-50

669 An early 20th century mahogany marble top 
washstand with two cupboard doors, 107cm 
wide. 
£20-50

670 An early 20th century pine chest, fitted with two 
short over three long graduated drawers, 
106.5cm wide. 
£40-80

671 A mahogany dressing table mirror set with oval 
mirror plate on rectangular base with three 
shallow drawers, 50.5cm wide. 
£20-50

672 A mahogany metamorphic side chair, 85cm 
high. 
£40-80

673 A 19th century oak chest, fitted with two short 
over three long drawers, raised on bracket feet, 
110cm wide x 107.5cm high. 
£100-200

674 A Premier Percussion parade base drum with 
regimental crest, The Highland Band of the 
Scottish Division, to include Blackwatch and 
Seaforth Highlanders, etc, 74cm diameter. 
£70-150

675 A reproduction mahogany pedestal desk with 
green and gilt leather writing surface, 121cm 
wide. 
£50-100

676 Six cockerel fighting prints after N. Fielding, 
plates 1-6, all framed and glazed 36.5cm x 
41.5cm. 
£40-80

677 A pair of Ercol spindle back armchairs with loose 
pink cushions. 
£50-100

678 A 20th century stained oak bookcase, fitted with 
two glass doors opening to a fitted interior with 
two adjustable shelves over two cupboard doors 
below, 101cm wide x 138cm high. 
£30-70

679 A vintage Minty, Library Specialists Oxford, 
three sectional bookcase with glass sliding 
doors, bearing applied makers mark, 89cm wide 
x 108.5cm high. 
£30-70

680 A pair of mahogany open bookcases with 
various adjustable shelves, 183cm wide x 
107cm high x 31.5cm deep. 
£50-100

681 A carved wood rectangular panel depicting a 
logging scene, 99.5cm x 45cm; and another 
carved wood rectangular panel depicting log 
workers, 67cm x 34.5cm; together with four 
assorted marquetry inlaid panels. 
£30-70

682 A pair of modern ten drawer storage chests, 
93cm wide x 44.5cm high x 30cm deep. 
£40-80

683 William Strutt 
A Deer 
watercolour, inscribed on label verso, and 
bearing Thomas Agnew & Sons, 43 Old Bond 
Street label verso 
framed and glazed 29cm x 31.5cm 
together with a print of labrador and game birds; 
and three other hunting prints 
£30-70

684 Flora MacLeod 
Study of wild flowers 
watercolour, signed 
framed and glazed 53cm x 42.5cm 
together with decorative flower painting by D M 
Cowen, framed and glazed; and a print titled 'A 
Shepherdess', framed and glazed 
£20-50
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685 An early 20th century oak and leaded glass two 
door bookcase, opening to fitted interior with two 
adjustable shelves, 92cm wide x 152cm high. 
£50-100

686 An antique cast iron fern pattern garden bench, 
with slatted wooden seat, later green painted 
details, 152cm wide. 
£150-300

687 A pair of composite stone garden urns, 45cm 
high x 40cm diameter. 
£50-100

688 A later green painted cast iron garden table, the 
circular top with pierced details on foliate cast 
column with three feet, 66cm diameter x 74cm 
high. 
£70-150

689 A late 19th/early 20th century later green 
painted cast iron garden urn, formed in two 
sections, the upper section of gadrooned form 
with entwined swan head handles resting on a 
square plinth base, overall 104cm high. 
£150-300

690 A hand-painted chimney pot decorated with 
birds and flowers, 75cm high. 
£40-80

691 A pine dresser/bookcase, fitted with two glazed 
cupboard doors, opening to an interior with two 
shelves, over a long drawer and a pair of 
panelled cupboard doors below, 107cm wide x 
199cm high x 44cm deep. 
£70-150

692 A 19th century rosewood work table, the 
serpentine top above a blind frieze drawer and 
pull-out well, raised on tapered barley twist 
supports, and four downswept scroll supports 
resting on white ceramic castors, 57cm wide x 
74cm high. 
£50-100

693 Three various bookcases, each with sliding 
glass doors; together with two open bookcases. 
£40-80

694 A mid-20th century marquetry inlaid rectangular 
panel, 58.5cm x 96.5cm; together with 
corresponding watercolour depicting the same 
scene, framed and glazed 63cm x 94cm. 
£40-80

695 A vintage Bang & Olufson HiFi system 
comprising amplifier, Beogram 1200 turntable 
and a pair of B&O Beovox 5000 speakers. 
£50-100

696 An early 20th century double canework three 
piece bergere suite with loose blue coloured 
cushions. 
£70-150

697 A pair of coloured prints after Ralph Thompson, 
Lion cub watching praying mantic; and Tiger cub 
and bumblebee; framed and glazed 50.5cm x 
71.5cm. 
£20-50

698 A reproduction mahogany twin pedestal dining 
table, enclosing one additional leaf; together 
with a set of eight George III style mahogany 
side chairs with drop-in upholstered seats. 
£100-200

699 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£20-50

700 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£20-50

701 Three various drape tables to include a large 
example, 71 cm diameter x 71 cm high, and a 
pair of smaller drape tables, 61 cm diameter x 
72 cm high. 
£20-50

702 A silvered metal seven light chandelier, 
approximately 64cm diameter. 
£30-70

703 Box - assorted cushions. 
£20-50

704 A mahogany standard lamp and shade; together 
with a brass uplighter. 
£30-70

705 A vintage suitcase bearing Mulberry label, 95cm 
long. 
£10-30

706 Golfing Interest - a vintage black and brown 
leatherette golf bag containing fourteen assorted 
hickory shafted golf clubs to include a driver and 
brassie, with various irons by Adam of Glasgow; 
Donaldson of Cuddington, etc. 
£40-80

707 A late 19th century blonde wood kneehole 
dressing table/desk, 137cm wide x 77.5cm high. 

£70-150
708 A late 19th century walnut hall chair with 

canework back and seat, 129cm high. 
£30-70

709 An Ercol dining room suite comprising dresser, 
extending table and six chairs comprising two 
carvers and four side chairs. 
£100-200
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710 A 19th century mahogany bowfront chest fitted 
with four long graduated cockbeaded drawers, 
107cm wide x 102cm high x 54cm deep. 
£70-150

711 A Victorian walnut pot cupboard, 38cm wide x 
73cm high. 
£40-80

712 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£30-70

713 A 19th century brass bound camphor wood 
blanket box, the hinged rectangular opening to 
plain interior, the sides with carry handles and 
brass strap hinges, 127cm wide x 61.5cm high x 
59cm deep. 
£70-150

714 A mid-20th century blonde wood kneehole office 
desk, 137cm wide; together with a two door side 
cabinet, 51.5cm wide. 
£30-70

715 A late 19th century rectangular upholstered 
ottoman, on four bun feet with recessed castors, 
58cm wide x 42cm high. 
£40-80

716 A collection of furniture to include two tripod 
occasional tables; tea trolley; green painted 
commode, 1802; pair of oak hall chairs; 
upholstered armchair, Arts and Crafts style chair 
with string-work seat. 
£40-80

716A A pair of Victorian beadwork circular stools, 
each raised on four short cabriole supports, 
30cm diameter x 17cm high. 
£40-80

717 A pine refectory table with rectangular top, 
single end drawer, raised on tapered square 
supports, 182 cm x 80 cm x 88.5 cm. 
£100-200

718 An Ercol coffee table, the rounded rectangular 
top above two fall-front cupboards, raised on 
trestle ends, 125 cm wide x 57 cm high x 57 cm 
deep. 
£50-100

719 Two upholstered armchairs and a square 
upholstered footstool. 
£20-50

720 A modern red wood and metal-bound 
rectangular coffee table, 80 cm wide. 
£30-70

721 A group of furniture to include a mahogany drop-
leaf table, 88.5 cm long, a rectangular 
mahogany centre stool with drop-in needlework 
upholstered seat, 81 cm wide x 43 cm high, and 
a small upholstered cabriole leg stool, 33 cm 
wide x 25 cm high. 
£40-80

722 A George III mahogany carver armchair, the 
pierced and interlaced splat above a green 
leather upholstered seat with studded detail, 
raised on square section supports united by an 
H-shaped stretcher. 
£30-70

723 A set of four early 20th century mahogany dining 
chairs. 
£20-50

724 A Bentwood hat and coat stand, 196 cm high. 
£40-80

725 An early 20th century giltwood circular wall 
mirror with bevelled mirror plate, 55cm diameter; 
together with a giltwood oval bevelled wall 
mirror, 82cm x 52cm. 
£40-80

726 A 19th century mahogany drop-leaf occasional 
table, fitted with two shallow drawers backed by 
two false drawers on tapered ring turned 
supports with brass cups and castors, 51cm 
wide x 72cm high. 
£40-80

727 Two modern open bookcases, both fitted with 
five adjustable shelves, the lighter wood 
example 98.5cm wide x 192.5cm high; the 
darker wood example 90cm wide x 189.5cm 
high. 
£50-100

728 A pair of walnut hall chairs with canework backs 
and upholstered seats, 126cm high. 
£40-80

729 A reproduction yew wood bedside table, with 
pull-out brush slide, open recess and cupboard 
door fronted with three false drawer fronts, 45cm 
wide; a reproduction mahogany bowfront 
bedside chest of four drawers, 40cm wide x 
66.5cm high; and a reproduction mahogany 
bowfront two drawer bedside table, 44cm wide x 
66.5cm high. 
£40-80

730 A 19th century mahogany bowfront chest of two 
short over three long graduated cockbeaded 
drawers, 106cm wide x 105cm high. 
£50-100
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731 A reproduction Edwardian style mahogany and 
marquetry inlaid corner cupboard, fitted with two 
glazed cupboard doors over panelled cupboard 
doors below with swan neck pediment, 81cm 
wide x 205cm high. 
£40-80

732 A mid-20th century school/nursery roller 
blackboard, 106.5cm wide x 168cm high. 
£40-80

733 A Victorian satinwood three tier hanging shelf, 
with barley twist supports and pierced fretwork 
detail, 76.5cm wide x 62cm high. 
£40-80

734 A modern three piece blue upholstered lounge 
suite comprising two seat sofa and two 
armchairs, probably Ercol. 
£50-100

735 Two 1970's shagpile fringed rugs, approximately 
110cm x 80cm. 
£30-70

736 A vintage Ercol blondewood oval drop-leaf 
kitchen table, 112cm long; together with a 
mid-20th century D-end dining table comprising 
two D-ends and a single leaf. 
£40-80

737 A globe form drinks trolley, approximately 94cm 
high x 60cm diameter. 
£40-80

738 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
square revolving bookcase, 85cm high x 49cm 
square. 
£40-80

739 A mahogany stick stand, containing a silver 
mounted ebonised walkng cane and four other 
assorted sticks. 
£40-80

740 A tall square revolving bookcase, 160cm high x 
64cm square. 
£50-100

741 A Victorian blondewood pedestal dressing 
table/desk, 137cm wide x 74cm high. 
£100-200

742 A set of four 19th century mahogany sabre leg 
dining chairs; together with another 19th century 
mahogany dining chair. 
£40-80

743 A 20th century mahogany bijouterie table with 
rectangular hinged top, raised on two baluster 
columns and four downswept legs, 62.5cm wide 
x 58cm high; together with an oak table top 
display cabinet, 63cm wide x 6.5cm high x 39cm 
deep. 
£50-100

744 A 19th century mahogany octagonal shaped 
work table, the hinged top opening to a fitted 
interior, on acanthus carved column and 
concave platform base with four paw feet, 48cm 
wide x 72cm high. 
£40-80

745 A reproduction military type brass bound two 
drawer occasional table, with green leather top, 
46cm wide x 44cm high; together with a 
reproduction chest of eight assorted drawers, 
48cm wide x 81cm high. 
£40-80

746 A collection of furniture to include a drop-leaf 
gateleg table, 63.5cm wide; a reproduction 
mahogany tripod occasional table, 29cm 
diameter x 65.5cm high; an Edwardian 
mahogany and satinwood banded circular 
occasional table, 53cm diameter x 76cm high; 
and a reproduction yew wood console/side table 
with single frieze drawer, 70cm wide x 73cm 
high. 
£40-80

747 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
bijouterie table, the hinged cover with bevelled 
glass panel opening to a cloth lined interior, over 
an open recess and two shallow drawers, raised 
on tapered square supports with spade feet, 
50.5cm wide x 76cm high. 
£70-150

748 A late 19th century rosewood rectangular side 
table with faux ivory inlay, raised on four tapered 
square supports united by spindle filled 
galleries, taperering to four splayed supports, 
77.5cm wide x 70.5cm high. 
£40-80

749 A 19th century rosewood drop-leaf occasional 
table, fitted with one shallow drawer and a deep 
drawer with double faux front, backed by three 
false drawers, raised on octagonal column and 
concave platform base with recessed castors, 
53.5cm wide x 73.5cm high. 
£50-100
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750 A late 19th century walnut triple plate free-
standing mirror, the bevelled glass mirror plates 
within anthemion carved spandrels and fluted 
columns with Corinthian capitols, fully open 
173cm wide x 159.5cm high. 
£100-200

751 Two pieces of Stag mahogany furniture to 
include a waterfall bookcase with two adjustable 
shelves and single drawer, 75.5cm wide x 
112cm high; and a display cabinet with glazed 
upper door opening to three glass shelves, over 
a cupboard door below, 52.5cm wide x 181cm 
high. 
£50-100

752 A George III style mahogany lowboy, the 
rectangular top with moulded edge above long 
frieze over two small drawers, raised on square 
chamfered supports, 88cm wide x 73.5cm high. 
£40-80

753 An Edwardian mahogany and marqeutry inlaid 
side chair with upholstered seat; together with a 
gilt metal mounted ebony lined mahogany sabre 
leg dining chair. 
£20-50

754 A George III style mahogany tray top commode, 
fitted with two cupboard doors raised on square 
chamfered supports, 53cm wide x 74.5cm high; 
together with a 19th century mahogany 
washstand, fitted with a single drawer, 36cm 
square x 79cm high. 
£50-100

755 A Victorian walnut and boxwood lined display 
cabinet, fitted with single glazed cupboard door, 
53cm wide x 88cm high. 
£40-80

756 A late 19th/early 20th century brass standard 
lamp with associated Tiffany style leaded glass 
shade, 160cm high. 
£40-80

757 An early 20th century oak open bookcase with 
four adjustable shelves, 115cm wide x 155cm 
high. 
£40-80

758 A mahogany glazed table top display cabinet, 
100cm wide x 28cm high; together with a wall 
mounted display cabinet, 60cm wide x 78.5cm 
high. 
£20-50

759 A set of eight pine kitchen chairs comprising two 
carvers and six side chairs; together with a 
similar carver chair. 
£50-100

760 A group of furniture to include a reproduction 
bowfront two door cupboard with shallow frieze 
drawer; a reproduction two drawer bedside 
table; a mahogany commode and a square two-
tier occasional table with pull-out slide. 
£40-80

761 A pair of early 20th century mahogany armchairs 
with button down upholstered backs, arms and 
seats, raised on scroll and foliate carved 
cabriole supports with pad feet, 90cm high. 
£100-200

762 A Victorian mahogany armchair with button 
down upholstered back, arms and seat, raised 
on brown ceramic castors. 
£40-80

763 A Victorian mahogany armchair with blue button 
down velvet upholstered back, arms and seat. 
£40-80

764 A large Persian ivory ground carpet, 20th 
century, the rectangular field with all-over design 
of stylised flowerheads and serrated scrolling 
leaves, within a beige ground border of 
repeating floral palmettes, approximately 376cm 
x 585cm. 
£300-500

765 A large 20th century beige ground carpet, the 
rectangular field centred with an off-white oval 
floral medallion within a corresponding broad 
border of scrolling flowers and foliage, 
approximately 369cm x 470cm. 
£100-200

766 An antique Persian carpet, late 19th/early 20th 
century, the rectangular field centred with three 
rows of seven octagonal shaped medallions 
within multiple repeating borders, approximately 
317cm x 450cm. 
£100-200

767 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
ivory coloured ground centred with a madder 
coloured medallion, surrounded by flowers and 
foliage within a madder ground border of 
repeating floral palmettes, approximately 273cm 
x 386cm. 
£100-200

768 A machine made Royal Keshan carpet, 
approximately 273cm x 358cm. 
£50-100

769 A machine made Afghan wool carpet, 
approximately 241cm x 340cm. 
£50-100
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770 A Persian rug, 20th century, the madder ground 
with all-over geometric design within a madder 
ground border of serrated leaves, approximately 
198 cm x 144 cm. 
£20-50

771 A 20th century Persian rug, the rectangular 
madder ground decorated with stylised urns, 
flowers, and foliage within a repeating border, 
110 cm x 155 cm. 
£50-100

772 20th century Persian rug, the rectangular blue 
field centred with pink, white, and green floral 
medallion within a pink ground border of 
repeating floral palmettes, 123 cm x 204 cm. 
£50-100

773 An Iranian Shahr Babak rug, the rectangular 
madder ground decorated with four rows of five 
lozenge-shaped medallions within a repeating 
border of stylised flowers, 160 cm x 225 cm. 
£70-150

774 20th century Persian rug, the rectangular 
madder ground decorated with six stylised 
flowerheads within a repeating border of stylised 
foliate motifs, 135 cm x 208 cm. 
£70-150

775 A Tekke type rug, the madder ground decorated 
with three rows of nine octagonal-shaped gulls 
within a repeating panelled border, 133 cm x 
232 cm. 
£50-100

776 A small kilim rug, the black ground centred with 
mihrab shaped panel within orange border of 
stylised flowerheads, approximately 130cm x 
70cm. 
£20-50

777 A Persian rug, 20th century, the madder ground 
centred with three lozenge shaped medallions 
within blue ground spandrels, each centred with 
a green stylised flowerhead, approximately 
182cm x 131cm. 
£50-100

778 A near pair of Persian rugs, the orange 
rectangular fields centred with a row of four 
octagonal shaped medallions within multiple 
black coloured borders, one measures 
approximately 192cm x 105cm, the other 
measures approximately 180cm x 102cm. 
£50-100

779 Two 20th century Persian rugs, comprising a 
wool Shirvan, the rectangular field centred with 
a row of three lozenge shaped medallions, 
approximately 105cm x 180cm; and a multi-
coloured rug with all-over geometric design, 
approximately 188cm x 122cm. 
£50-100

780 A Maimana kilim rug, the rectangular green 
ground centred with multi-coloured lozenge 
shaped medallions within a blue/green ground 
border, approximately 202 cm x 123 cm. 
£80-120

781 A Persian rug, 20th century, centred with an 
orange ground rectangular panel enclosing 
lozenge shaped medallion, flanked on either 
side by rectangular panels each with three 
columns suspending floral pendants within 
geometric borders, approximately 252cm x 
140cm. 
£70-150

782 A Chobi Kilim runner, the ivory coloured ground 
decorated with lozenge shaped medallions in 
various colours, approximately 245cm x 80cm. 
£80-120

783 A small Persian rug, 20th century, the ivory 
coloured rectangular ground decorated with 
stylised flowers and foliage in an earth coloured 
border with repeating foliate design, 
approximately 123cm x 74cm; together with 
another madder ground Persian rug with all-over 
design of lozenge shaped medallions in 
repeating foliate borders, approximately 251cm 
x 133cm. 
£40-80
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